

Cockerspanielien luonne- ja käyttäytymiskysely 2024 sanalliset vastaukset ja kommentit

Sisällys

Jos et ole tyytyväinen koirasi luonteeseen, tarkenna miksi.....	2
Jos koirasi luonne ei vastaa/vastannut odotuksiasi, tarkenna miksi	21
Vapaat kommentit	33

Jos et ole tyytyväinen koirasi luonteeseen, tarkenna miksi

Ääntely on niin häiritsevää, etten voi ottaa joka paikkaan mukaan, piippaa niin paljon. Haukkuu kotona välillä ihan yhtäkkiä ja esim. heräämme tähän öisin. Vieraita kohtaan saattaa olla terävä.

Joskus häslää liikaa.

Ei osannut rauhoittua vierailen läsnäollessa. Todella häslä. Perskärpänen.

Resurssiaggressiivisuus toisia koiria kohtaan ei ole toivottavaa. Tätä ei ole onneksi esiintynyt runsaasti/koko ajan, mutta asian satunnainen esiintyminen pitää omistajan "varpaillaan" toisten koirien läsnäollessa. Koirani saattaa esim. olla mustasukkainen hajusta jota haistelee ja komentaa muita kauemmaksi siitä. Tai komentaa toisia koiria kauemmaksi omistajastaan, jos on itse omistajan lähettyvillä. Tappelutilanteita/puremista/yhteenottoja ei toistaiseksi näistä harvoista tilanteista ole kuitenkaan onneksi (vielä) tullut. Kouluttamista omistajan omimisen osalta tehty ja se lieventynytkin.

Eroahdistusta ollut vahvasti pentuna, mutta oireilu helpotti selkeästi n. 10kk iässä. Joskus havaitaan että koira on kotiin palattaessa että koira on ollut stressaantuneempi (läähättänyt ja on levoton). Mutta harvoin enää vaikeaa ahdistustilaa havaitaan kameroillakaan.

Yllättävän arka ja varauksellinen.

Voisi olla energisempi ja leikkisämpi luonteeltaan.

Jouduttiin lopettamaan 2 vuotiaana. Teimme kaikkemme oli mm ongelmakoirakouluttaja tukena usein. Ennalta arvaamatta hyökkäsi kimppuun, puri. Tätä teki pennusta saakka. Ei tarvinnut kuin sanoa esim hyvää yötä rakas saattoi hyökätä kiinni. Kun sai raivokohtauksen muuttui kuin sudeksi, ei ollut oma koira. Suusta tuli vaahtoa, murisi, näytti hampaita. Ei tarvinnut mitään syytä hyökkäyksiin tulivat arvaamatta. esim. Mies ojensi käden että ottaa takin naulakosta, hyökkäys ja siinä lähti koko sormenpää irti. Makasi pöydän alla, yritin mennä huoneeseen hyökkäsi kimppuun ja puri molemmat reiteni. Satoja puremia, aina oltiin paketoituna, laastaroituna. Antibioottikuurilla puremien takia. Kämmenselän jänteen puri näkövälille, ranteen jänteestä ja verisuonesta kulmuri läpi... olemme yli viisikymppisiä ja aina ollut koira kummallakin lapsuudesta saakka. Nyt oltu ilman kun jäi traumat. Ex koira oli myös cockeri sen kanssa ei mtn ongelmia. Tämä lopetettu koira oli loppuun saakka rakas ja päätös oli raskas. Koska muutoin oli hyväkäyttöinen, tottelevainen, koskaan ei rikkonut mitään, oli ihana luonnossa vapaana kulkija metsälänkeillä. Nukkui yöt meidän keskellä. Koirakouluttajan sekä silmälääkärin epäily/arvio oli raivosyndrooma

Toivoin sosiaalista ja rohkeaa koiraa, niinkuin cockerspanielin luonnekuvauksessa on.

Sanomme aina että on puoliksi käyttis. Toimii hyvin käyttisten kanssa treeneissä.

Tietyllä tapaa varautunut

Koiralla on selvästi haasteita rauhoittua vieraisissa ympäristöissä tai vieraiden tullessa kotiin. Hoitotoimenpiteet saadaan suoritettua yhteisymmärryksessä, mutta koira kuormittuu selvästi niistä.

Oli hankala koira, arvaamaton joissakin tilanteissa. Aggressiivinen käytös ja vahtiminen kohdistui pääosin omaan perheeseen ja koiriin.

Jos ei olisi muita koiria, koira olisi kuin unelma. Mutta muiden koirien ja vieraiden ihmisten kanssa siihen ei voi luottaa. Pystyy kyllä treenaamaan vapaana muiden koirien kanssa, mutta ei halua niitä lähelleen.

Ehkä aavistuksen turhan pehmeä

Ääntely odottaessa on toisinaan häiritsevää ja trimmaaminen haastavaa

Toivoisin, että koira olisi vieraita ihmisiä kohtaan avoimempi ja sosiaalisempi. Myös toisiin koiriin kohdistuva resurssiaggressiivisuus on toisinaan vähän raskasta.

Äärettömän kiltti ihmisille ja muille koirille, voi laittaa vaikka solmuun, mutta piippailu, haukkuminen ja levoton/"nuppi ei kestä"-käyttäytyminen esim ihan odottaessa tai jonkun tullessa ovesta sisään häiritsee ajoittain normaalia elämää, käy välillä raskaaksi turha haukkuminen.

Stressaantuu liian helposti ennal

Tuo jossakin määrin esiintyvä vahtiminen ei ole ihan mukavin luonteenpiirre. Se on onneksi kuitenkin kohtuullisen lievä ja kohdistuu muihin koiriin.

Välillä hieman yli energinen

Kun lähetään tekemään jotain vaikka nosea niin aivan täysillä mukana. Hyvä työ moottori harrastuksiin, ei metsästyksen

"ADHD", vaikeuksia rauhoittua ja keskittyä, mennä toheltaa välillä ilman ajatusta.

Koira ei ole tyyppinen cockeri. Se on varautunut, arka, pelkää uusia paikkoja ja ei pidä/pelkää vieraista ihmisistä. Lisäksi resurssiaggressiivisuus haittaa arkea (tosin nyt paljon vähemmän, kun toinen koira kuoli, koska aggressio kohdistui eniten toiseen koiraan). Ei heiluta häntää esim lenkeillä, iloisin ja tyytyväisin on sisällä kotona.

Koiralla on vaikeuksia rauhoittua vieraisissa paikoissa ja harrastuksissa, kun odotetaan omaa vuoroa. Harrastuksiin on kuitenkin paljon motivaatiota. Koira tarvitsee useamman yön yli vierailun uudessa paikassa ennen kuin rauhoittuu. Tutuissa paikoissa on rauhallinen. Koira saattaa puolustaa resurssiaan toisilta koirilta, kuten kaivamaansa kuoppaa tai lelujaan -> resurssit kerätään nykyään pois ennen kuin ongelmia syntyy, mutta saattaa luoda resurssin esim. kivistä. Koira puolustaa/arkailee räksyttämällä, jos omalle tontille tulee vieras. Lenkillä koira ei kiinnitä huomiota toisiin koiriin tai ihmisiin. Tuttuja koiria ja ihmisiä rakastaa tavata. "Oman laumansa" eli pennusta asti läheisimpien koirakavereidensa kanssa tulee hyvin toimeen.

Kiihtyy tietyissä tilanteissa eikä osaa rauhoittua, jolloin haukkuu esim vieraille ihmisille. Tämä ei kuitenkaan ole päivittäistä eikä viikottaista, ei siis häiritse arkea. Lähinnä asia joka on hyvä ottaa huomioon ennakoimalla näitä hetkiä.

Räksytys rasittavaa

Rajoittaa perheen sosiaalista kanssakäymistä. Ei pystytä kutsumaan vieraita koiran takia ja lasten ystävien vierailut ovat hankalia.

Koirani oli pentuässä hyvin sosiaalinen ja iholle käyvä innokas leikkijä. Aikuistuttuaan on tullut machoksi. Emme toistaiseksi käy puistossa, koska teini-ässä alkoi pomotus, mutta kohtaamiset lenkillä sujuvat ystävällisesti/välinpitämättömästi ja yhteislenkit hienosti. Kokeilen vielä yhteisleikkiä, kun on nyt 2v täytettyään selvästi kypsynyt, rauhoittunut. On ennemmin kiinnostunut hajuista. Elämä koirani kanssa on mielestäni helppoa ja vaivatonta. Olen hänelle kaikki kaikessa, otan mahdollisuuksien mukaan kaikkialle. Viihtyy/nukkuu rauhassa kotona yksin jäädessään.

Toivoisin välillä vähemmän reaktiivisuutta. Riistaviettiä riittäisi vähempikin omiin tarpeisiin, mutta tiedostan sen olevan rotuominaisuus.

Ei osaa rauhoittua. Kiihtyy kovin helposti, eikä ole niissä tilanteissa koulutettavissa/kontaktoitavissa. Helppo kouluttaa, jos pysyy rauhallisena. Eroahdistus on erittäin paljon arkea vaikeuttava. Vaikea löytää hoitopaikkaa, jossa koira osaisi levätä öisin (tällaisia hyviä hoitopaikkoja vain ukkila ja sisarus, joiden luona ollut pentuna usein minun kanssani). Innostuessaan erittäin äänkäs, eikä sen vuoksi ole kiva ottaa esim puistoon tai autoon mukaan. Haukkuu myös paljon, jos lenkillä saadaan lenkkeilyseuraa tutusta tai tuntemattomasta ihmisestä.

Seurallinen, innokas toihuilia. Oma hauska persoona.

Cockeriksi hieman arka. Pentueesta myös muita, jotka pelkäävät lapsia. Itsellä ei lapsia, eikä koira ole niihin totunut. Suhtautunut välinpitämättömästi ja komentamalla. Ei kuitenkaan pahimmasta päästä. Signaaliherkkä.

Jonkinasteinen resurssiaggressiivisuus.

Kuuliainen, ystävällinen ja lopulta kaikkien kanssa toimeen tuleva. Vieraan ihmisen kohdatessa saattaa ensin aristella, mutta menee pian tekemään tuttavuutta. Lapsiin ei ole totunut, joten niitä jännittää enemmän. Jos kuitenkin lapsi on halukas esim silittämään niin muutamassa minuutissa koira jo tottuu lapseen ja antaa hoitaa, ensin koira kuitenkin pyrkii väistämään lasta. Tulee kaikenlaisten eläinten kanssa ongelmitta toimeen. Näyttelyissä ei ole koskaan yrittänyt väistää tuomaria. Voi luottaa että pysyy irti ja hallittavissa tilanteessa kuin tilanteessa. On "omistajansa varjo".

Epävarma luonne, tunteiden huono hallinta vaikeuttaa monia arjen tilanteita, johtaa remmiräyhämiseen, ihmisille haukkumiseen jne. Moni koira pelkää helposti kiihtyvää ja hermostuvaa koiraamme

Haukkuherkkä ja arka vieraita koiria kohtaan, muutoin erittäin mukava ja helppo

Resurssiagressiivisuus on hankaloittanut meidän arkea. Onneksi se ei kuitenkaan kohdistu ihmisiin. Mutta meillä on paljon ystäviä kellä koiria niin olisi kiva hengailta yhdessä.

Vähän semmoinen hermoheikko koira, hyvin vaikea rauhoittua tietyissä tilanteissa, todella haukkuherkkä

Resurssien vahtiminen muiden koirien suhteen ei ole suuri ongelma (yhdessäolo muiden koirien kanssa sujuu pääsääntöisesti hyvin) mutta olisi tietenkin hyvä jos ei olisi ollenkaan taipumusta, voi olla myös tottumiskysymys.

Luonne on kyllä kiva, ainoa asia mikä joskus harmittaa on kova haukuntaääni kun innostuu, ovikello soi, odottaa ulospääsyä autossa, leikkiessä...

Vähän liian arka

Ajattelin, että rotu olisi vähän leppoisampi, mut koira haukkuu (kun joutuu agilityssä odottamaan vuoroaan) ja ärhentelee (esim koko ajan haisteleville uroskoirille) hieman enemmän kuin ajattelin.

Aggressiivisuus yllättäen, pelkää vieraita ihmisiä, arka

Em. käyttäytyminen haittaa toisten koirien kanssa toimimista ja lasten kanssa olemme erityisvarovaisia vaikka mitään ei olekaan sattunut. Kotiväelle koira on oma mahtava, temperamentikas ja viestiä itsensä.

Eroahdistus haasteet ajoittain

Koira ei keskity, jos se "menee vikatilaaan". Esim. innostuu liikaa, säikähtää muutamaa inhokkiurosta.

Melko äänekäs, ruuan vahtiminen, haukkuminen vieraille ihmisille, riistavietti vahva, jääräpäisyys

On hieman varauksellinen vieraita lapsia kohtaan. Lisäksi aloittaa pörinän helposti toisille uroksille. Nämä eivät kuitenkaan haittaa meidän arkea eli eivät ole niin iso ongelma.

No hihnassa olisi parempi kävellä hyvin. Aika reaktiivinen erityisesti autoihin ja pyöriin. Myös toisille koirille ja joskus ihmisille haukkuu mut kun pääse lähelle niin alkaa leikki. Saisi varmasti myös intensiivisellä koulutuksella tilannetta parempaan suuntaan.

Toivoisin sen olevan reippaampi ja rohkeampi vieraiden ihmisten kanssa

Ajoittainen resurssin vahtiminen (emäntä) pitää osata huomioida arkisessa elämässä.

En voi 100% luottaa koiraan kaikissa tilanteissa ja se on stressiherkkä ja paineistuu hankalissa tilanteissa. Remmirähjäyksen yhteydessä on purrut myös minua joten pitää käsitellä varoen. En pystyisi antamaan koira kenenkään muun lenkitettäväksi. On hermoheikko yksilö ja siihen on pitänyt sopeutua

Haukkuminen ja ylivilkkaus

Arkuus, epävarmuus ja reaktiivisuus ovat isoja haasteita arjessa

Arvaamaton, aggressiivinen

piippaaminen ja heikko hermorakenne

Resurssiagressiivisuus aiheuttaa ongelmia. Haukkuu liikaa innostuessaan.

resurssiagressiivinen (kohdistui vain muihin koiriin)

Minä ja muutenkin oma perhe ollaan resurssi ja toisten koirien rapsuttelu on omalle aika vaikea tilanne.

Tico oli nuorena epävarma uros, joka näkyi aggressiivisuutena muita koiria kohtaan. Mitä vanhemmaksi Tico kasvoi sitä varmempi siitä tuli. Tico ei leikkinyt leluilla eikä toisen koiran kanssa ja ei noutanut lelua. Mutta ihan vanhemmiten innostui haastamaan toisia koiria lenkillä leikkimään. Tico oli kova myöskin stressaamaan ja sillä oli reflukso/ närästys aivan.

Koiralla oli tapana haukkua aina kun sillä ei ollut selkeätä tehtävää

Yllä mainitut, eli jatkuva piippaaminen

Koiran hermorakenne on heikko. Koira on ns piippailija, turhautuu vieraassa paikassa tai muutenkin jos mitään ei tapahdu ulkona

Kotona ihana ja rauhallinen, läheisyyden ja hellyyden täyttämä uros, mutta ulkona levoton ja äänekäs piipailija, kova haukkumaan omalla pihalla ja kärsivällisyysharjoitukset yms ei saa muutosta aikaan. Neljäs cockeri minulle, ja ehdottomasti haastavin ja erilainen kuin edeltäjänsä. Myöskin suhtautuminen vieraisiin koiriin on ikävää, uroksia sekä narttuja kohtaan yhtä turiseva ja sosiaalistettu on samalla tavalla kun edeltäjätkin.

Koira saisi olla eri tilanteissa rohkeampi. Iän myötä kuitenkin rohkeus on kasvanut valtavasti ja koira on saanut itsevarmuutta. Vastaukset pohjautuvat aiempiin vuosiin. Nykyisin koira lähestyy vieraita entistä useammin rohkeasti ja haukkumatta.

Ajoittain häiritsevän äänekäs

Arkuus (joka ei esiinny kuitenkaan aggressiivisuutena) hankaloittaa joskus elämää

Jännittäessä/stressatessa niin positiivisesti kuin negatiivisestikin viretaso nousee ja on stressaantunut, mikä on koiralle hetkellisesti raskasta itselleen. Mutta luonne täyttää kultaa silti ei koskaan tee mitään ikävää vaikka olisi ns "kovilla"

Epäluotettava

arvaamattomuus, saattaa puolustaa/omistaa jotain omituista asiaa, Väillä puolustaa ja välillä ei reagoi mitenkään. Ei voi etukäteen tietää kumpaa.

Koira on jekyll and hyde. Pääasiassa aivan ihana, mutta toisinaan arvaamaton /aggressiivinen.

Olen tyytyväinen siihen miten kilttikoira on, kotona se on erittäin rohkea ja hulvaton. Lasten kanssa todella mainio tapaus rakastaa omaa perhettä yli kaiken ja ei ota mitään vakavasti tms. Mutta tosiaan toisia koiria pelkää ja on erittäin arka niiden suhteen, koulutuksella on päästy paljon eteenpäin mutta näyttää siltä että tämä piirre tuskin helpottaa

Eroahdistus on tuonut haasteita arkeen, mutta toivon mukaan koulutus tuo helpotusta ja edistystä.

Eroahdistus rajoittaa elämäämme.

Koirallani on toisinaan vähän turhan iso ego. Lisäksi koirani haukkuu uusien ihmisten yrittäessä tulla lähelle, yleensä kuitenkin rentoutuu kun saa rauhassa hetken tutustua ja haistella.

Lievää resurssiaggressiivisuutta omistajista, ruuasta. Saattaa murista kun ei pidä jostakin, esim. turkin harjaus, tämä toki osittain myös opittu tapa ja liittyy myös koulutusongelmiin eikä niinkään luonteesta kiinni.

Ukonilma, uuden vuoden raketit ja äänekkäät kulkuneuvot mm. moottoripyörät ovat koirallemme kauhistus. Hakee onneksi turvaa meistä ihmisistään.

Odotin rotua valitessani saavani rohkean ja sosiaalisen koiran, joka tykkäisi kaikista ihmisistä ja myös toisista koirista. Koirani ei ole koskaan ollut aggressiivinen, mutta pennusta asti hyvin arka ja pelokas runsaasta sosiaalistamisesta huolimatta. Aikuisena käsittelee jännitystä huutamalla kaikille koirille joita näkee. Ihmiset suht ok, paitsi jos tuntematon hyppää jostain yllättäen eteen.

Hössöttäjä

Resurssiaggressiivisuus: ahdistuessaan etsii kiellettyjä asioita joiden luovuttamisesta tulee riitaa. Tämä käytös kuitenkin vähentynyt iän myötä.

Vahtii omistajaa liikaa

Toisten koirien kanssa ei voi olla täysin varma, milloin puolustaa omistajaa resurssina ja milloin ei

Ylivilkas ja ahdh:mainen käytös

Vilkkaus ja yliaktiivisuus hankaloittaa joitakin tilanteita, kuten vierailuja, kaupungissa oloa, liikkumista "ihmisten ilmoilla".

Räyhää muille koirille ajoittain

Arka

Vahtii mielestäni liikaa minua ja esim. herkkuja kuten possunkorvaa. Toisaalta ajattelen että tässä kohtaa olen itse tehnyt virheitä koulutuksessa ja ongelmat johtuvat siitä.

Toisia uroskoiria kohtaan osoitettu aggressiivisuus, joka todennäköisesti johtuu huonoista kokemuksista yllättävissä tilanteissa vastaantulleiden irtokoirien kanssa. Remmirähjäys, jota työstetään

Resurssiagre ja omistushaluinen, hieman mustasukkainen ihmisistä, omaehtoinen joka vaikeuttaa koulutusta

Eroahdistus on ollut vaikeaa ja vaikeuttanut elämää.

Yksinolo hankalaa, pissaa sisälle

Avoin ja aina hyvällä tuulella

Äänekäs ajoittain en pidä haukkumisesta

Koirallani on turhan vilkas luonne ja koira innostuu/kiihtyy liian herkästi erilaisissa tilanteissa. Kiihtymys näkyy käytöksen rauhattomuutena (ns. hästäämistä) sekä piippaamisena. Palautuu ja rauhoittuu kuitenkin melko nopeasti, mikä on hyvä asia. Vaikka kouluttamalla (ja ammattilaisen avustuksella) asiaa onkin työstetty paljon, koira on hyvin häiriöaherkkä, minkä yhdistäisin osittain vilkkauteen. Ympäristön häiriötekijät saavat koiran tosi kierroksille.

Erittäin impulsiivinen, reagoi usein aggressiivisesti tiettyihin asioihin. Toisaalta ihana kotikoira, jolle esim kaikki hoitotoimenpiteet ovat ok. Tuttuja ihmisiä rakastaa pyyteettömästi.

Epävarma, eroahdistunut. Toisaalta kiltti. Luottaa tuttuihin, ei vieraisiin.

Hieman arka

Luonne on hyvä

Koira on todella epävarma ja ääniarka. Elämä olisi paljon helpomaa helpomman koiran kanssa.

Ei osaa rauhoittua vieraassa paikassa, vahtaa ihmisiä

Reaktiivisuus + Levottomuus yksin jäädessä. Koiralla ei ole varsinaista eroahdistusta, mutta ei myöskään ole täysin rennosti jos jätän yksin kotiin.

Ei voi sietää toisia koiria ja suhtautuu arvaamattomasti pieniin lapsiin. (ei isommat)

Arkuus tekemistä kohtaan, sitä pelottaa ettei se onnistu. Sitä pitää tsempata liian paljon ja nähdä vaivaa ihan tavallisiin asioihin. Sitä pelottaa yrittää ja se mieluummin antaa olla ja katoaa vaan jonnekin takavasemmalle. Sitä myös pelottaa kaikki vähänkin epänormaali, esim liian iso sieni metsässä pitää ohittaa ryömimällä, tai tuolin liikahtaminen on ihan kauheaa. Se on ihan huippu seurakoirana, oikea sydänmussukka, kunhan sen ei tarvitse ylittää itseään ja tehdä jotain. On kyllä todella hieno noutaja, siitä se tykkää niin paljon että pääsee pelkojensa yli.

Hieman arkuutta

Resurssiaggressiivisuus, haukkuminen, remmirähjäys ja virittynyt olotila muiden koirien kanssa hankaloittaa tavallista elämää.

Resurssiaggressiivinen, pelokas

Resurssi aggressiivisuus toisia koiria kohtaan oli osittain hankalaa

Oikea cockeri

Siinä näkyy pentuajan koronarajoitukset.

Silloin ei voinut tavata ihmisiä eikä muita koiria. Ei voinut sanoa kaverille että mulla on tällainen söpö pentu tässä ja tyrkätä syliin. Minulla oli vanha isä ja tytär raskaana, suojelin heitä, eikä ollut kontakteja.

Tuontikoira, ei ollut pentuekavereita joiden kanssa treenata tai tavata.

Lopputulema on että koira on todella treenikuplautunut, sille ei ole ketään muuta kuin me kun se treenaa. Muut saa olla ihan lähellä ja tehdä mitä vaan, se ei ole toisista ihmisistä tai koirista silloin kiinnostunut. Sitä ihmetyttää miksi joku haluaisi tunkeutua meidän kuplaan, se haluaisi vain tuijottaa silmiini ja toteuttaa kaiken mitä pyydän. Niin, yritän tässä sanoa että tämä on hieman outo käytös, vaikka toisaalta ihan kultaa.

Ei pysty luottamaan koiraan toisten koirien seurassa. Meillä kaksi urosta ja tulevat toimeen keskenään, koska ollaan opittu välttämään tilanteet joissa yhteenottoja voisi tulla (esim. ei leluja, luita yms lattialla pyörimässä). En voisi kuvitella laittavani koiria hoitoon samaan paikkaan.

Paljon epävarmuutta. Tosin on reipastunut jatkuvalla positiivisella palautteella, palkitsemisella ja rohkaisuilla.

Ainut miinus ei stressinsietokyky esim lenkkeillessä vinkuu jos pysähtyy paikalleen hetkeksi ja vetää hihnassa. Joskus myös epäluuloinen uusii ihmisiä kohtaan aluksi ennen kun pääsee haistelemaan

Koiraan ei voi luottaa toisten koirien seurassa. Innostuessaan erittäin äänekkäs ja käy hetkellisesti ylikierröksillä, jolloin rauhoittuminen hankalaa.

eroahdistusta on jonkin verran

Pelkoaggressiivisuus

Vahtii petiä ja sohvia, murisee kissoille jos tulee lähelle petiä

muihin cockereihini verrattuna tämä on erittäin arka ja pelokas ,luottaa omaan ihmiseen mutta muu maailma pelottaa ,ei ole aggressiivinen mutta en tiedä olisiko jos joutuisi tilanteeseen josta ei pääse pois.

Arkuutta/pelokkuutta joita sisarilla esiintynyt vielä rajummin, jota tuntuu olevan mahdotonta kouluttaa pois mutta ollaan löydetty keinoja jotka helpottavat elämää.

Koira on haukkuherkkä ja erittäin keskusteleva. Varsinkin niissä tilanteissa kun käy ylikierröksillä. Kyseessä on kuitenkin 10 kk vanha pentu.

Haukkuminen, remmirähjäys ja pissaongelmat

Joskus ei kuule luoksekutsua (aika usein)

Arkuutta ja käytöshäiriöitä oli liikaa. Lisäksi äänekkyyys oli todella raskasta. Tämän takia koira lopetettiin 6-vuotiaana. Vaikka en ollut luonteeseen tyytyväinen, oli koira silti rakas. Lopetukseen päädyin koiran parasta ajatellen, en siksi, että itse olisin turhautunut sen käytökseen. Viimeiseen puoleen vuoteen koira ei käynyt edes lenkeillä pelkojen vuoksi vaan ulkoili pelkästään aidatulla pihalla. Koira ei oma-alotteisesti edes halunnut lähteä ulos muualle kuin omalle pihalle.

Kova eroahdistus ja haukku vieraiden ihmisten kanssa:(

Muuttaisin suhtautumisen samaa sukupuolta oleviin koiriin. Koiran kanssa on hankalaa vieraila läheisten luona, joilla on uroskoira. Vaatii eri tiloissa pitämistä. Narttujen kanssa ei ongelmaa. Kiihtyy helposti vastaan tulevista tietyistä näköisistä koirista. Valitettavasti irtokoiria tullut koiran päälle, josta uskon tämän johtuvan. Koira toimii hyvin kontaktissa, joten ei varsinaisesti remmirähjää.

En ole totuttanut lapsiin, sillä lähipiirissä ei ole ollut pieniä lapsia. Joskus toivoisin, että koirani olisi hieman rohkeampi, mutta toki ei kaikkia aina tarvitse tervehtiä. Aggressiivisuutta ei ole missään tilanteessa ja muutoin olen erittäin tyytyväinen.

Remmissä haukkuu kun näkee toisen koiran, haluaisi päästä leikkimään. Ei rähjää siis aggressiivisesti vaan innokkaasti

Hieman arka, arvaamaton varsinkin toisille koirille. Resurssiaggressiivinen. Hermot vuotaa myös äänenä.

Rohkeutta voisi olla lisää

Epäluuloisuus tuntemattomia ihmisiä kohtaan on suurta.

Hyvin leimautunut omistajaan.

Rohkeutta kaivattaisiin

Mainittu epävakaus käyttää hampaita, pelkään että toistaiseksi puolinaisesti annetut varoitusnäykkäisyt vaihtuvat puremiseksi koiran aikuistuessa. En tiedä onko tämä luonnevika vai kasvatushaaste. Edellinen cockeri narttu puri minua täysillä hoitotoimenpiteissä jos ärsyntyi, joten hihnan tässä päässäkin varmaan traumoja...

Tietyissä tilanteissa pelokas, ei kuitenkaan missään tilanteessa vihainen. Erittäin haukkuherkkä.

Aggressio ilmeni ainoastaan ruuasta. Ruokaa vahti. Koira tuli meille 1 vuotiaana.

Hyvin kärsimätön luonne, vaikea odottaa mitään. Vaatii haukkumalla ja vinkumalla asioita ja on siinä hyvin sitkeä. Oudoissa tilanteissa levoton ja hermostunut. Kynsien leikkuu ja turkin trimmaus hyvin rasittavia. Pitää tehdä aina vain vähän kerrallaan. - Luonteessa on kyllä myös paljon hyvää. Koira pärjää hyvin lasten kanssa, eikä ole ollenkaan aggressiivinen. Hyvin rakastettava osaa olla myös ja leikkisä. Luottaa omistajiin, ja näin selviää lopulta vaikeistakin tilanteista.

Varastaa kaiken mahdollisen ruoan

Resurssiaggressiivisuus

Hieman liian pehmeä ja stressiherkkä. Vahtimisesta en pidä.

Pelokkuus uusien ihmisten kohtaamisessa, myös koirien. Tätä opeteltu pennusta lähtien ilman tulosta. Koirapuistossa käyttäytyy hyvin.

Saattaa tokaista esin turkkia hoidettaessa

Yllättävän arka, pelkää esim. pimeää, ei suostu edes koirakaverin kanssa ulos pimeällä (ilman ihmistä). Pelkää myös mm. imuria, vaikka on yritetty totuttaa pennusta asti.

Uros koiralla hajut vie mennessään ja hihnäkäytös on haastavaa

Adhd, jossain tilanteissa ei osaa rauhottua ja piipittää, mutta suurimmaksi osaksi on rauhallinen ja kiltti

Mielestäni koira on eräällä tavalla ylivilittynyt usein ja hänen kanssa saa olla "tarkkana". Suurimman osan ajasta on kuitenkin aivan ihana tapaus

Koiran kanssa voi tehdä mitä tahansa ja mennä minne tahansa ja se ottaa kaiken rauhallisesti. Esim. ko.koira on reissannut yli 40 maassa mm.lentokoneella. Se voi nukkua rauhassa näyttelypaikalla trimmauspöydällä. Silti koira ei ole flegmaattinen, vaan täynnä elämää ja iloa.

Arvaamaton käytös välillä. Itse osaan jo ennakoida tilanteen ja tiedän millaisissa tilanteissa saattaa hermostua, mutta tämä hankaloittaa normaalia elämää.

Ainoa miinus koirani luonteessa on ajoittainen levottomuus ja kovaäänisyys. Nämä piirteet eivät kuitenkaan häiritse jokapäiväistä elämää.

Haukkuu vieraita koiria, jotka tulevat lenkillä vastaan. Ei ole aggressiivinen, enemmän pelokas ja opittua toiselta (eri rotu) koiraltamme

Arka, pelkää jopa kovaa tuulta, ei lopeta haukkumista käskystä

Äänille yliherkkyys ja pienille lapsille haukkuminen, kyseessä teinikoira

Jonkun verran resurssi aggressiivisuutta

Arka, haukkuherkkä, saa helposti pakkomielteen pallosta tai mikä tahansa muistuttaa palloa, eikä pysty silloin ollenkaan rauhoittumaan. On arka vieraita kohtaan.

Ylivilkas, rauhaton, levoton, läähättää paljon, äänekäs (haukkuu, vinkuu), (stressaantunut?)

On vielä toki nuori ja todella vilkas. Toivottavasti vilkkaus tasaantuu iän myötä

Haukkuu paljon. Sitä jännittää usein ja vinkuu

Purru meitä omistajia muutaman kerran. Arvaamaton, vahtii ja ei anna harjata eikä leikata kynsiä. Peseminenkin hankalaa.

Suhtautuu toisiin uroksiin (nuoriin) liian tunteella ja usein hermostuen.

Kyseessä 1 vuoden ikäinen uros. Uskon, että hormonien tasaantuessa myös käytös vielä muuttuu, joten vaikea arvioida millainen on lopullinen luonne.

No aggressiivisuutta saisi olla vähemmän

Koira on kovin herkkä sille miten ihminen liikkuu kotona ja miten tietyt asiat tehdään. Tuntuu välillä kuin kävelisi varpaillaan omana kotonaan.

Hieman huolettaa resurssiaggressivisuus, ajoittain tapahtuvana, kohdistuu perheemme toiseen koiraan. Hieman arka on.

Vieraita/uusia koiria kohtaan voisi olla reippaampi

Haukkuherkkyys ja remmirähjäys

Hyperkiintymys on niin vaikea, ettei koiran kanssa pärjää kukaan muu kuin omistaja. Paniikkikohtauksen laukaisee esim. omistajan paremman paidan pukeminen päälle. Koira pelästyy, että omistaja jättää hänet ja kiihtyy nollassa sataan sekunnissa. Koira ollut rauhaton pennusta saakka eikä osannut ensimmäiseen puoleen vuoteen rauhoittua edes nukkumaan. Kotona omistajan kanssa tilanne on hallinnassa, mutta heti kotoa autolla lähdetessä mihin vaan, stressaantuu ylivoimaisesti. Automatkustus itsessään ei koira pelota, vaan se, jos ei tiedä mihin ollaan menossa. Koira on pienestä saakka totutettu kulkemaan, mutta ei viihdy kodin ulkopuolella missään, ei edes perheen kakkoskodissa, ja rentoutuu vasta kun pääsee ykköskotiin takaisin. Koiran kaikki yksinolot lopetettiin jo pentuna, koska eroahdistuspaniikki oli ylivoimainen. Apua on haettu Suomen parhaalta eroahdistuskouluttajalta, joten omistajalla on kattava ymmärrys mistä ongelmassa on kyse. Paniikkikohtauksessa lähättää, haukkuu, laskee alleen ja saa jopa neurologisia oireita. Saa myös ylirmaalliset voimat ja vetää kumoon jopa aikuisen ihmisen. Koira on kuin vaaka: kotona yllärauhallinen, jopa flegmaattinen, ja mielettömän kiltti, mutta muualla ahdistunut, stressaantunut ja yrittää vaan päästä autoon, jolla takaisin kotiin. Minkäänlaista aggressiota koirassa ei esiinny ja koira pystyy käsittelemään hyvin, koska ei pure. Tulee muiden koirien kanssa toimeen, mutta ei ole niistä kiinnostunut. Kyseessä ei ole omistajan koulutusongelma, koska kokemusta on useista muistakin koirista, myös cockereista. Tämä koira vain on erittäin haastava ja varmasti olisi koirasta jo jouduttu muutoin luopumaan ellei elämäntilanne mahdollistaisi näiden erityistarpeiden kanssa elämistä. Vaikka ongelmat ovat suuret, niin koiran kiltteys ja älykkyys ovat täysin omaa luokkaansa. Ymmärtää valtavasti sanoja ja lukee koko ajan ihmistä. Tämä koira on täysi mysteeri miten hyvä ja paha voivat olla samassa yksilössä niin voimakkaasti läsnä.

Vieraiden ihmisten sietäminen

Aika höselö

Suurin osa koiran arkuudesta johtuu siitä, ettei sitä ole sosialistettu ja sitä on kohdeltu huonosti aiemmassa perheessä. Sille ei ole annettu pentuna rauhaa ja siltä on kova kouraisesti otettu luulot pois. Koira on perusluonteeltaan rohkea ja iloinen kuten cockerspanielit ovat. Pääsee nopeasti yli pelottavista ja yllättävistä tilanteista.

Arkuus ei välttämättä huono asia mutta ominaisuutensa vuoksi ei esim. sovellu kaverikoiraksi. Ongelma ei kuitenkaan varsinaisesti hankaloita elämäämme.

Tarvitsee lisää itsevarmuutta

Käyttäytyy hermostuneesti jos sulkee toiseen huoneeseen yksin, ravaa edestakaisin ja ulostaa sisälle miltei heti. Väistää joitain ihmisiä (ei näkyvää kaavaa) mutta ei kuitenkaan ole aggressiivinen ja antaa koskea. Jännittää uusissa tilanteissa, rohkaistuu keuhuttaessa.

Vetää kovasti lenkillä

Saa nähdä miten toinen juoksu sujuu muutoin kiva

Eroahdistus ja resurssiaggressiivisuus on haastavia.

Vahtihaukkuminen on todella häiritsevää ja erittäin vahvaa.

Koira aiheuttaa perheessä ajoittain paljon stressiä aggressiivisuuden vuoksi.

Joissain perheissä sen kanssa oli tosiaan ongelmia, mutta minun kanssani ei ollut koskaan. En tiedä missä tilanteissa on yrittänyt näykätä. Itselläni se oli muiden narttukoirieni kanssa ihan normaalisti ja vieraiden koirien kanssa kiltisti ilman ongelmia.

Pelkäsi itswään isompia koiria, jonka vuoksi remmirähjäämistä

Ei ihan tyypillinen cockerin luonne. Koira on arka ja haukkuva, suhtautuu epäilevästi ihmisiin.

Sisätiloissa kävelee jatkuvasti perässä.

Räyhää kaikille tuntemattomille ihmisille ja eläimille

Haukkuu pihalla turhan paljon

Aggressiivinen muita ihmisiä kuin minua kohtaan (syyksi paljastui sairaus, minkä takia koira lopetettiin n. 2-vuotiaana)

Eroahdistus jatkuva seuraaminen myös kotona

Arkuus

Hiukan levoton, mutta on vielä pentu, reilu 6kk, joten kuuluu asiaankin

Äärettömän kiltti. Ei ärhentele eikä ole murissut/purrut omistajaa kertaakaan. Koira 5 v.

Vähäinen vietti harrastusten näkökulmasta, korostunut kastroinnin jälkeen

on välillä haukkuherkkä eri äänille vardinkin jos on ollut paljon räsytystä ja on väsynyt

Haukkuu remmissä, vahtii omaa paikkansa tai leluja

Jkv reaktiivisuutta ja epäluuloisuutta erilaisia asioita kohtaan, jota ei aiemmilla koirilla ole ollut

Voi viedä hoitoon vain paikkoihin jossa sen kanssa ollaan 24/7 eikä voi yksin jättää minnekään muualle kuin omaan kotiin.

Ehkä hieman liikaa kiintynyt vain yhteen perheenjäseneseen

Arka saa olla kun on varovainen eikä se häiritse arjessa mutta yksin ei voi jättää vieraaseen paikkaan kun ulvoe ja kotonakaan ei ole koko päivää pissimättä sisälle vaikka viikonloppuisin ja öisin ei sitä ongelmaa ole ollenkaan ettei osaisi pidättää.

Koira on arka

Resurssiaggressiivisuudessa haasteita, voi tosin olla pentuajan kommervenkki.

Arka ja pelokas, kun tulee yhtäkkinen uusi tilanne

Kastraation jälkeen ruoan käyttämisestä tuli elämäntarkoitus. Kaikki aika ja energia meni siitä lähtien ruoan odottamiseen. Jopa nukkuessa sikeästi pomppasi pystyyn, jos joku nousi sohvalta.

Rohkea ja ihmisrakas koira, lempä koira, mutta vilkkaus ja helposti kiihtyminen → innostuu herkästi kaikesta arjesta poikkeavasta kuormittaa välillä

Allrounderi. Voi ottaa minne vain mukaan, koska jokaiseen paikkaan mahtuu yksi iloinen, rauhoittuva ja oman paikkansa tunteva cockeri. Erityisesti ominaisuus, että syttyy ulkona, sammuu sisällä on todella hyvä.

Koira ei osaa rauhoittua, on usein hyvin hermostuneen oloinen, vahtii perheenjäseniä ja esim. sohva, ei pysty odottamaan, jos joku perheestä esim. käy kaupassa ja toinen jää koiran kanssa odottamaan ulkopuolelle, haukkuu kaikkea ja kaikkia, lenkillä poukkoilee hajujen ja muiden ärsykkeiden perässä, on hyvin malttamaton - vinkuminen ja haukkuminen alkaa heti, jos lenkillä jäädään paikalleen. Jne.

Pentuna ja vielä juniori-ikäsenä todella arka, pakeni aina selkäni taakse. Vuosien myötä helpottui ja varsinkin otti hyvin mallia toisesta koirasta jolla ego oli täysin kohdillaan.

Resurssiaggressiivinen omasta ihmisestä tai siitä ihmisestä kenen lähellä koira on. Jouduimme luopumaan ja nyt on perheessä jossa on ainoana koirana ja kaikki on todella hienosti.

Tuttujen aikuisten ihmisten kanssa ei mitään ongelmaa, on silloin kiltti ja kärsivällinen, pyytää hoitoa. Vieraita pelkää, istuu eteen alistuen, lapsia pelkää ja räyhää heille, muut koirat useimmiten myös rähjäyksen aihe, kuitenkin vain lenkeillä lähtökohtaisesti

Koira kiihtyy uusissa paikoissa tai esim. vieraiden saapuessa ylikierroksille ja sen on vaikea rauhoittaa. Koira ei voisi esim. jättää kaupan pihaan yksin (jos muuten uskaltaisi niin tehdä), koska se haukkuisi taukoamatta.

Koirani on resurssiaggressiivinen ja sen on monissa tilanteissa vaikea keskittyä edes pieneksi hetkeksi.

Haukkuherkkyys, komentaminen, tietynlainen heikkohermoisuus (ei kestä kehujakaan, kun kuppi menee nurin)

Koiran vilkkaus on tuonut hieman haasteita arkeen. Koiran on myös melko arka, josta seuraa paljon haukkumista.

Eroahdistus suurimpana haasteena.

Resurssiaggressiivisuus hankaloittaa elämää toisen koiran kanssa. Hoitotoimenpiteet hankalia murinan/epävarmuuden vuoksi

Yleinen levottomuus on mielestäni tietynlaista ahdistuneisuutta/pelokkuutta, vaikka ei ilmenekään totutulla tavalla. Koira voisi olla rohkeampi.

Edustaa vain pelkästään hyviä piirteitä 😊

Hyvä harrastus kaveri joka pärjää joka tilanteessa 😊

Epävarma asenne ihmisiä kohtaan aiheuttaa häiriöherkkyttä harrastustilanteissa

Pelkää kipua, siksi on arka uusille asioille ja hoitotoimenpiteille. Joutui pentuna toisen koiran puremaksi.

Liian arka, arvaamaton

Ei ole palvelualtis. Agilityssä ei ollut kilpailemaan.

Haukkuu kaikkia vastaantulevia, koiria ja ihmisiä. Ei ole aggressiivista, vaan reaktio outoon asiaan. Haukkuu aina innostuessaan ja kun jotain tapahtuu myös kotona.

Arkuus ja sen kautta arvaamattomuus on välillä haastavaa.

Voisi olla rohkeampi uusien ihmisten (aikuisten) kanssa, lapsia ei arstele.

Rauhoittuminen hankalaa paikoissa, joissa paljon hajuja ja muuta kiinnostavaa.

Käyttäytyy uhkailevasti välillä kun on uninen illalla, jos herää kesken unien ohi kävellessäni. Ei anna tehdä edellä mainittuja toimenpiteitä eli turkki ja kynnet

Helppo sosiaalinen kiltti poika

eroahdistus

Koira on hieman arka. Ei kuitenkaan häiritsevästi. Lapsiin tottumattomuus on oma vikani.

Hän oli vielä hyvin nuori pentu, jolla oli paljon opittavaa, vaikka paljon ehti oppiakkin.

Koiran itsensä vuoksi toivoisin tasapainoisempaa hermorakennetta ja vähemmän pehmeyttä.

Hyvin herkkä haukkumaan. Epävarma ja arka, mikä on hankaloittanut harrastamista tai vaatii paljon rohkeaa koira enemmän työtä.

Stressaa asuinalueella kuuluvista äänistä, ohikulkevista ihmisistä, vastaan tulevista koirista. Ilmenee haukkuherkkytenä ja levottomuutena.

Epävarmuus ja aggressiivinen käytös laumassa

Epävarmuus joitakin ihmisiä kohtaan. Saattaa aluksi murista ja olla pelokas, mutta tutustumisen jälkeen ok. Ei haittaa meidän arkielämää kuitenkaan. Suuri riistavietti on hankaloittanut siinä mielessä liikkumista, että koira ei voi pitää metsässä irti ja ei tätä myötä saa niin monipuolista liikuntaa. Vaatii myös jonkin verran tavaroitaan esim. luita ja leluja.

Pääasiallisesti rauhallinen, ongelmatilanteet saa hoidettua pääasiallisesti helpolla, varsinkin kun ennakoii

Ei laumaeläin

Piippaaminen ja haukkuminen ovat ainoa häiritsevä asia koirassa

Koiran hermorakenne on hieman heikko ja se piippaa/ääntelee jonkin verran

On pentu, ei ole tottunut raajamaelämään ja se teettää haasteita. En niinkään ole pettynyt. Omivaan käytökseen kanssa harjoittelua ja puututtu (kepit pois, namit pois). Kohdistuu pääasiassa vanhempaan koiraan. Mutta nyt 11kk iässä puistossa pari kertaa muihinkin.

Eroahdistus on rankkaa

Vahti asioita, kävi perheen muiden narttujen päälle

Vieraaseen paikkaan jättämisessä esim. kerrostalo, kiljuu ja haukkuu perään

Koiralla on jonkin verran resurssiaggressiivisuutta toisia koiria kohtaan.

Ei tartteis kaikkea ulkona haukkua

Joitain koiria ei voi sietää, rähjää. Vartioi tavaroitaan. Ei ole ollut meillä pennusta asti. Nyt antaa minun leikata kynnet + trimmata turkin vaikkei siitä pidäkään. Trimmaajalla ei mitään ongelmaa. On todella läheisyydestä nauttiva, mikä on kiva juttu.

Edesmennyt koirani oli hyvin reaktiivinen ja siksi levoton. Vahti "joka risahdusta". Mutta oli tosi hyvä vahtikoira.

(Ääni)arkuus ja levottomuus, heikot hermot

Ruokaan suhtautuu liian ahneesti, todella sekaisin ruoka-aikaan (vinkuu ja ravaa itsensä läkähdyksiin)

koira lopetettiin luonteentakia v 2020

Koira on hieman arka. On ollut aina vanhemman koiran kanssa ja nyt toisen koiran kuoltua, tällä nuoremmalla on identiteettikriisi.

Hyvin hoitovastainen

Hän oli levoton tapaus.

Liian terävä luonne ja äänekäs. Vaikea saada motivoitumaan koulutuksesta millään palkalla.

Läheisriippuvuus ja huomionhaku

Arkuus oli liiallista

Uusissa tilanteissa hieman liian levoton, mutta sekin jo koulutuksen avulla hyvin väistynyt. Hoitotoimenpiteissä aluksi yrittää protestoida vastaan, mutta sen jälkeen "tyytyy kohtaloonsa" ja trimmaajalla hommat sujuneet hyvin kuulemma.

Pentu 3kk, varmaan kehittyä

Oma koiranu on pennusta asti ollut vähän arka. Kouluttamalla koittanut saada lisää rohkeutta.

Vaikea rauhoittua uusissa paikoissa/jännittävässä tilanteissa -> haukkuminen. Innostuu todella herkästi, jolloin vaikea saada rauhoittumaan

Koiralla ei tapahdu mitään korvien välissä eikä koskaan ole katsonut silmiin

Erittäin haukuherkkä, resurssiaggressiivisuus

Leikkiessä innostuu liikaa ja näykkii silloin

Toisinaan liian kiinnostunut ympärillä tapahtuvista asioista, jolloin keskittyminen esim. Harrastuksissa herpaaantuu

Levoton ja äänekäs

Äänekkyyks on välillä todella raskasta. Vieraille ihmisille muriseminen myös vaikka ei muuta teekkään

Ylivirittyneenä rauhoittuminen hankalaa ja esiintyy ääntelyä. Levottomuus näkyy esim. Lähtiessä tekemään jotain ja rauhoittuminen vaikeaa.

Ei rähjää hihnassa, mutta provosoituu herkästi ja ylivirittyy

Remmiräyhääminen ei oke kivaa muttei onneksi joka päiväistä

Koira otti yhteen toisen perheen narttukoiran kanssa, joka aiheutti tätä arkuutta uusia ja tuntemattomia koiria kohtaan.

Resurssiaggressiivisuus hankaloittaa elämää.

Haukkuminen erityisesti vieraille miespuolisille on rasittavaa

Omistajaan kohdistuva resurssiaggressiivisuutta jos ei olisi, olisi täydellinen koira.

Koira saa tarkkailla koko ajan

Resurssiaggressiivisuus. Muutoin erittäin ystävällinen.

Päästää ääntä herkästi

Koira ei tule toimeen muiden koirien kanssa. Koira on arvaamaton. Resurssiaggressiivisuus. Ylivilkkaus. Osaa rauhoittua ainoastaan kotona.

Vinkuu paljon, haukkuu paljon, autossa suorastaan ulvoo, kun auto pysähtyy. Pelkää vieraita ja saattaa jopa näykätä. Pääsi irti lenkillä (flexi meni poikki), kävi toisen koiran kimppuun.

Jännittää pieniä lapsia, arkailee ja haukkuu ja hyökkii. Ei kuitenkaan pure. Pelko ohjaa koira ajoittain

Ylivilkkaus ja "överit"=demonit häiritsevät asioiden opettelua

Iloinen, touhukas, rakastava, sopivasti itsenäinen, mutta myös läheisyyttä hakeva. Nyt jo vanha, ja kaikki ikävät piirteet kadonneet. Pennusta 11-vuotiaaksi n 3 vaarallista puremistilannetta. Oletamme, että on ollut voimakkaasti resurssiaggressiivinen osittain liittyen esim. ruokaan ('superherkut kuten tuoreluut'). Hetkittäin vaarallisen mustasukkainen joko isännästä tai pitää minua narttunaan.

1,5 vuoden kestävän intensiiviterapian ja -koulutuksen jälkeen lääkärin kanssa tulimme siihen lopputulokseen, että koira ei voi hyvin / ole terve päästään & jouduimme lopettamaan koiran

Pehmeys

Agressiivisuus perheen toista koira kohtaan. Saattaa satunnaisesti olla aggressiivinen myös muiden urosten seurassa (jos ruokaa lähettyvillä)

Eroahdistus

Turhan arka vieraita ihmisiä kohtaan

Ikävän kokemuksen jälkeen lisääntynyt muiden koirien kohtaamisissa jännittyneisyys -haukkuminen, koskee tosin vain joitakin koiria

Koiriin kohdistuva resurssiaggressiivisuus oli n. 2-vuotiaana jo arkea haittaavaa. Emme voineet käydä esim. koirapuistossa. Helpotti iän myötä ja kouluttamalla. Nykyisin ei esiinny enää arkea haittaavana.

Äänekäs haukkuminen, kun vieras tulee kylään.

Arkuus tiettyjä muita koiria kohtaan, välillä yli-innokas/äänekäs

Ei tullut toimeen vieraiden urosten kanssa, tassujen trimmaus ja kynsien leikkuu oli vaikeaa (johtui aroista tassuista, mitä pitkittynyt hiiva aiheutti).

Voisi rauhoittua paremmin. Harrastuksissa vinkuu

Rohkeutta lisää eri ympäristöissä

Agressiivisuus

Aggressiivisuus, saa oikeasti pelottavia aggressiivisuus kohtauksia.

Esiintynyt aggressiivisuutta/arvaamattomuutta perheen pieniä lapsia kohtaan.

Koira voisi olla tietyissä tilanteissa rauhallisempi esimerkiksi ulos lähtiessä.

Pelkoaggressio asioihin, joihin ei pentuna totunut esimerkiksi lapset tarvi ihmiset, jotka lähestyvät koira ylhäältäpäin.

Arka

Lievä eroahdistus hieman harmittaa. Ja koira oppi sisäsiistiksi vasta reilun vuoden ikäisenä.

Koira on äänekkäs ja haukuherkkä

Arvaamaton erityisesti lasten ja toisten koirien kanssa.

Hän voisi olla hieman avoimempi. Arastelee vieraita ihmisiä aina mutta tutustuttuaan ei irtoa iholta.

Toisten tuttujen koirien kanssa esiintyy resurssiaggressiivisuutta.

Resurssiagre, remmirähjä

Eroahdistusta ollut jonkin verran mutta toinen koira helpotti sitä.

Haukuherkkä

Uros aggressiivisuus ei sovi talouteeni

Irtokoirat ovat "pilanneet" koirani tekemällä siitä varuillaan olevan. Tutussa ympäristössä kuitenkin oma hölmö itsensä.

Ei osaa lopettaa itse leikkimistä ajoissa, riehaantuu yht'äkkiä liikaa. Hössöttää ja hyppii riehaantuessaan kesken leikin. Saattaa vahingossa purra tai raapaista.

Tavaroiden vahtiminen pieni miinus, mutta koulutuksella ei arkea merkittävästi häiritsevästi

Jonkin verran resurssiaggrega (ei pure mutta saattaa tehdä "valehyökkäyksiä"/rähähtää) omasta tilasta/nukkumapaikasta, joskus omistajasta toisia koiria kohtaan, kohdistuu joskus myös lapsiin. Tekee tätä erityisesti vieraille koirille, mutta myös toiselle oman perheen koiralle saattaa tietyissä tilanteissa murista, lopettaa kun menen "väliin" eli esim. saattamaan toisen samalle sohvalle tms. Käytös korostuu väsyneenä. Ruuan suhteen tätä ei esiinny (toki en tiedä jos toinen koira yrittäisi mennä esim ottamaan puruluuta tämän syödessä mutta en näe syytä miksi sellaiseen tilanteeseen edes joutuisi/pitäisikään sietää sellaista), pystyy sulassa sovussa kerjäämään ruokaa isommassakin porukassa ja esim. etsimään maasta nameja toisen koirani kanssa.

Reagoi voimakkaasti muihin koiriin ja uusiin ihmisiin. Sen luottamus täytyy "voittaa" jonka jälkeen on ihmisten ylin ystävä. Muiden koirien kanssa ei tule toimeen ollenkaan.

Tasapainoinen

Koirani vahtii melko paljon kotona ollessa ja haukkuu kerrostalon pienimmillekin äänille. Yksin ollessa ei hauku.

Erittäin arka

Vieraita/uusia ihmisiä kohdatessa koirani ensin pyrkii lähelle ihmistä, haluaisi moikkaamaan häntä heiluen mutta kun on saamassa huomiota niin hän perääntyy kauemmas ja alkaa haukkua. Joskus omistajansa rohkaisemana uskaltautuu haistelemaan vierasta ihmistä ja antaa rapsutella, yleensä kuitenkin ei. Eli koira on jokseenkin arka.

Hermostunut, levoton, eroahdistunut, haukuherkkä.

Liiallisen seksuaalinen nuori uros. Yrittää herkästi käydä narttujen selkään.

Haukkuminen

Haukuherkkyyttä vois olla vähemmän

Ylivilkas, hyppii ja näykkii, haukkuu, jos tulee vieraita.

Koiralla on esiintynyt 2v lähtien arvaamatonta ja aggressiivista käytöstä. On melko voimakasta resurssiaggressiivisuutta ja on näykkäissyt ihmisiä muutamia kertoja. On paljon myös hyviä puolia, mutta tämä luonteenpiirre tekee yhteiselosta vaikeaa. Ilman tätä koira olisi melko täydellinen cockeri. Nyt selvitetään mikäli käytös johtuu kivusta ja mietitään miten edetään.

Ensimmäinen koirani walesinspringeri rakasti lapsia ja siihen voi luottaa. Ensimmäiseen cockeriini ei voinut luottaa varsinkaan lasten kanssa. Pärjättiin kuitenkin, kun vaan ennakoi tietyt tilanteet.

Yksinjäämisen ongelmat, piipitys, "ADHD" ajoittain.

Vieraissa paikoissa yksinjääminen on mahdotonta, ja omistajan lähtiessä näköpiiristä saattaa tulla hätä.

Arkuus

Remmirähjä, aggressiivinen muita koiria ja lapsia kohtaan. Ei voi luottaa tuttujen lapsien kanssa, ei voi vierailta tuttavilla joilla koira. Linkittäminen vaikeaa relmirähjökseen vuoksi. Koulutus keinot ja ammattiapua haettu.

Pieni jännitys esim trimmiin mennessä.. Pikku läähätys mutta rauhoittuu

Koiralla on resurssiaggressiivisuutta sekä suurta valikoivuutta milloin se hyväksyy lähelleen kenet vain ja milloin vain yksi ihminen kelpaa. Usein naiset kokevat enemmän murinaa ja ei toivottua käytöstä kuin miehet.

Ollut liikaa isännän kanssa, ei ole sosiaalinen. Vahtii isäntää, haukku ja puolustaa liikaa, mustasukkainen

Välillä arvaamaton,esim saattaa näykätä tai purra,hyvin nopea reaktio,reaktiivinen,turhan paljon kierroksilla

Todella ahne ja perso ruualle,varastelee,jopa kädestä jos mahdollisuus, ei malta tehdä tarpeitaan aina ulos,

Hyvin energinen, vaikeuksia toisinaan rauhoittua. Menisikö vielä pentuajan piikkiin...

En ole tyytyväinen siihen, miten epävarma ja pelokas koira on sosiaalistamisesta ja jatkuvasta koulutuksesta (myös kouluttajan avulla) huolimatta

Koira on arka. Pelkäsi jo pentuna outoja asioita. Resurssiaggressiivisuutta, varsinkin kun on kyse ruoasta. Purrut minua ja muita perheenjäseniä välillä yllättävissä tilanteissa. (Ja purrut ihan kunnolla!) Joskus resurssitilanteessa joskus hoitotoimenpiteissä. Koira on muuten aina ollut tosi helppo, varmaan osittain arkuuden ja mielyttämishalunsa takia. Ei karkaile ja voi pitää vapaana ja kulkee nätisti vieressä. On jotenkin kaksijakoinen persoona. Pääasiassa kiltti ihana perskärpänen ja sitten on tämä toinen puoli, joka on arvaamaton. Olemme oppineet elämään tämän kanssa mutta tietyllä tavalla on luottamuspuola kun voi olla arvaamaton. Toisaalta koiralla todettu jo 2 v paha lonkkavika ja on jatkuvalla lääkityksellä. Osittain ehkä lonkkavika sekä yhdistettynä arkuus vaikuttaa sen käyttäytymiseen.

Arvaamaton, esim. Nukkuessaan jos joku vahingossa koskisi, puree. Lapsi jos esim kaatuisi koiran päälle tai menisi koskemaan koiran maatessa , erittäin todennäköisesti puree. On levoton kun tulee vieraita, ei rauhoitu.

Koira oli arvaamaton ja hyökkäsi ja puri.

Vaikea kouluttaa

Resurssiaggressiivisuuden vuoksi

Remmirähjä

Koira on erittäin arka joka hänellä näkyy aggressiivisena käytöksenä

Koira arka vieraita ihmisiä ja koiria kohtaan, haukkuu voimakkaasti

Resurssiaggressiivisuus häiritsee arkea useamman koiran laumassa

Malttamaton

Tietynlainen arkuus tuo omia haasteita koiran nykyiseen käyttötarkoitukseen(koira-avusteisuus), joudun koko ajan tarkkailemaan sen olotilaa ja vireystilaa, koira ei ole aggressiivinen. Koira ei ole pitänyt koskaan pesemisestä, ollaan kuitenkin edistytty asiassa. Ei ollut meille sopivaa vaihtoehtoa käsittelykohdassa, koska on alistuva toimenpiteisiin, kun niitä on harjoiteltu.

Hermostunut, stressiherkkä, hyvin äänekäs

Helppo luonne. Pystyi ottamaan perheen mukaan minne vain, esim. Lomareissuille. Kiltti, luotettava.

Koirani on hermostunut, määräälevä, haukkuu eikä anna tehdä hoitotoimenpiteitä

Koira oli monisairas ja varmasti se lisäsi arvaamattomuutta. Koira kärsi mm. selkärangan rappeumasta ja joskus vieraat ihmiset eivät ymmärtäneet, ettei koira saa tulla varoittamatta silittämään, koska koiralla saattoi olla kipuja. Lapsia ei voinut ollenkaan päästää koiran lähelle. Sama vaikutus yli-innokkaisten koirien kanssa. En tiedä olisiko tilanne ollut tämä jos koira ei olisi ollut sairas. Muutoin koira oli aivan ihana luonteeltaan ja syy miksi rakastuin rotuun. Koira oli hyvin vieraskorea ja esim. eläinlääkärissä sai paljon kiitosta miten poikkeuksellisen kiltti rotunsa punainen edustaja hän oli. Kotioloissa koira oli pippurinen oman reviirinsä puolustaja. Erittäin älykäs ja ylväs koira.

Resurssien vahtimista

Arkuus ja toisaalta etenkin perheen naisten puolustaminen luo vaikeita tilanteita esimerkiksi nukkumaan mennessä, joka uuvuttaa koko perhettä.

Vanhemmiten tullut aggressiiviseksi muita koiria kohtaan, nuorempana (alle 6 v) ei tätä ongelmaa ollut.

Ylivilkas, levoton, eroahdistus iso ongelma

Hieman omistajan vahtimista, lopettaa kun komentaa, epävarmuuttaa uusiin asioihin esim kaupungissa uudet ihmiset ja koirat mutta toimii metsällä eriomaisesti ja siellä näitä "oireita" ei nähtävissä. On hyvä metsäkoira.

Hieman änekäs ja siihen en ole oikein tottunut

Koira käy ylikierröksillä todella helposti ja rähjää muille koirille

Kyseessä perheeni ensimmäinen musta cockeriuros. Koira oli erittäin vahvasti dominoiva ja taipumusta resurssiaggressiivisuuteen. Erittäin vahvasti. Olen aivan varma, että jossain toisessa kodissa tämä koira olisi päässyt hyvin aikaisin "pilven reunalle". Koiran käytökseen puututtiin perheessäni erittäin nopeasti jo pentuvaiheessa (eikä annettu tilanteen eskaloitua), joten siitä kasvoi ihan ok perhekoira. Äitini kertoi kasvattajan sanoneen, että tämä pentu vahti ruokaansa toisilta pennuilta JO ENNEN LUOVUTUSIKÄÄ. Pentu kuulemma makasi toisen kupin päällä tyhjentäessään toista kuppia ja kääntyi sitten syömään sen toisenkin tyhjäksi. (Sellainen pentukuppi, jossa kaksi kuppiosaa!) En edes kenneltyttönä ole törmännyt vastaavaan käytökseen näkemilläni kymmenillä pennuilla.

Minun ei koskaan tarvinnut pelätä (alaikäinen lapsi tuohon aikaan), että koira olisi minulta ruokaansa tjms puolustanut. Emme kuitenkaan päästäneet koira muiden vieraiden lasten kanssa aivan vapaasti menemään, koska tajusimme, ettei koira ole vieraiden kanssa 100% varma.

Vaikka tämä musta uros olikin perheelleen aivan perinteinen cockeri, koira oli kova ja resurssiaggressiivinen, dominoiva, oikea perikuva 80-luvun yksivärisestä. Oikeanlaisella kasvatuksella koira ei kuitenkaan koskaan purrut ketään, eikä vaikea luonne päässyt aiheuttamaan vakavia ongelmia.

Ei pidä lapsista

Omassa laumassa toisten narttujen kanssa ei tullut toimeen.

Koska minulla oli jo kokemusta vaikeasta, resurssiaggressiivisesta cockerista, tämän koiran kovuus ja stressitilanteissa hankala käytös ei ollut ongelma. Koira esim. huomattaessa näyttelyboxin odottamassa eteisessä näyttelyyn lähtöä, saattoi jumittaa siihen vahtimaan sitä muilta koirilta. Koska tämäntyypiseen käytökseen osattiin puuttua, siitä ei tullut ongelmaa. Olin myös erittäin innokas aloitteleva näyttelyharrastaja, joten tämä koira varmasti tottui kaikenlaiseen käsittelyyn. Olen kuitenkin varma, että tavallisessa kodissa "perhekoirana" tästä koirasta olisi kasvanut hankala yksilö. Kovaan luonteeseen oli sekoittunut hieman stressiherkkyyttä ja epävarmuutta.

Äijäily on hieman rasittavaa, ja sen aiheuttama pörinä

Resurssiaggressiivisuus

Levottomuus ainoa pieni haitta

Hyvin sopeutuva ja kiltti koira

Jääräpäinen, reagoi tilanteisiin ylivilkkaasti haukkumalla. Mahdollisesti hieman epävarma. Hieman rauhoittunut iän kertyessä.

Haukkuarkuus ja tietynlainen arkuus, pidättyväisyys, jota ei aikaisemmilla cockereillani ole ollut.

Arvaamattomuus, saattoi hyökätä yllättäen omankin perheen koirien kimppuun.

Eroahdistus on stressaavaa, molemmille.

Koira saisi olla hieman rohkeampi esimerkiksi uusien ihmisten kohtaamisessa

Toivoisin, että koirallani olisi vähemmän haitallisia ongelmia. Esim haukkuminen postin tullessa.

Oli arvaamaton, rauhoittui kuitenkin ikääntyessään.

Omistajista ajoittain liiankin riippuvainen

Odottaminen esim häkissä hiljaa on vaikeaa kovan innostuksen vuoksi.

Eroahdistus

Ylimääräinen haukkuminen pitäisi kouluttaa pois.

Koirani on helposti kierroksille menevä, toki ikää on vielä vähän. Rauhoittumista joudutaan harjotella päivittäin.

Turha arkuus ja sitä kautta rähjäys muille koirille hihnassa ja joskus vapaana koirapuistossakin. Arkuus, jos joku täysin vieras haluaa silittää hihnassa.

Arkuus näkyy haukkumisena, mutta ei ole häiritsevää

län myötä rauhoittunut ja on uskollinen seuralainen

Vaikka arka ja remmiräyhä, on hän omalle väelle ja lähimmille tuttaville ystävällinen ja hellyyden kipeä ihanuus

Ensimmäinen pentuni ja alku oli hieman hankalaa (pentuna/nuorena ajoittain päälle hyökkimistä). Se jäi oikeastaan toisen koiran tultua taloon keskinäisiin painimisiin, aina sovussa. Yritän pitää tämän alkuajan mielessäni, muuten olen kyllä täysin tyytyväinen.

Eroahdistus

Korvia särkevä äänekkyyys ja yleissählääminen rasittavat arjessa. Tarkkana pitää olla tämän ja nuoremman toisen rotuisen uroksen kanssa, koska vaikka ovat pääosin hyvä parivaljakko, kumpikin saattaa iskeä kipinää jostain resurssista ja vuoroin ovat tikanneet toisiaan. Tästä huolimatta pääosin hassu ja kultainen koira.

Saisi olla leikkisämpi muita koiria kohtaan

Arka ja pelokas, remmiräyhä, ei lopeta useista käydyistä koulutuksista huolimatta

Varmasti kiva ja ihana aikuisen koira, mutta lapsiperheessä jossain määrin riski epävarmuutensa (?) takia.

Välillä vaikeuksia rauhoittua ja odottaa, levottomuutta

Mielestäni koiran vanhempien luonteet olisi pitänyt miettiä tarkemmin. Oma koira on rauhallinen meidän omistajien seurassa mutta vieraiden seurassa todella kiihtynyt ja levoton. Vaikka tapaamisia harjoiteltaisiin. Sama koskee uusiin paikkoihin esim lenkillä poiketessa. Tutut rutiinit ja lenkkipolut eivät enää nostata niin suurta kiihtymistä mutta vieraat paikat kylläkin. Lisäksi lenkillä tavattuja ihmisiä kohtaan on yli-innostunut. Samoitin myös kun käytiin hajukurssilla, niin kiihtyminen on suurin haaste. Mielestäni cockerit ovat harvemmin näin kiihtyneitä. Ainoat vastaavat ovat omat vanhemmat ja sisarukset. Cockeritreffeillä kun käytiin niin harvoin näki muissa vastaavaa. Lisäksi koira on niin energinen ja impulsiivinen leikkijä että harvoin löytyy toista kaveria leikkihin paitsi saisarukset.

Resurssiaggressiivisuutta. Laittaa suuhunsa kaiken syötäväksi kelpaavan lenkillä ja niitä kurkusta kaivellessa tikkaa sormet reijille.

Jatkuva levottomuus ja eroahdistus tekee elämästämme hankalaa. Esim. kesällä koiraa ei voi jättää sisään jos perhe on omalla pihalla ja pihalla koira ei osaa rauhoittua vaan on selvästi stressaantunut

Resurssiaggressiivisuutta ja arkuutta lukuunottamatta olen tyytyväinen

Resurssiaggressiivinen. Vahtii minua tietyissä tilanteissa. Ei päästä muita koiria esim.sohvalle, jos minä olen siinä. Ihmiset on ok.

Lievä resurssiaggressio haastaa monikoiraperheessä mm. yksinoloja, sillä koiria pitää rajata eri tiloihin.

On arka vieraisiin aluksi

Vierailla paikoilla koira on joskus rasittavan levoton. Iän myötä tosin hieman helpottunut.

Odotin cockerin olevan avoimenpi ja ihmisystävällisempi. Tämä yksilö suhtautuu vieraisiin ihmisiin tosi varauksellisesti ja on epäluuloinen esim. tien vierellä seisovien ihmisten suhteen. Rähjää remmissä.

Ei ottanut kontaktia toisiin koiriin

Muille uroksille ja välillä autoille räyhääminen, pelkää lapsia joille voi olla vihainen ja ärähtää

Resurssiaggressiivisuus ja hoitotoimenpiteet voivat olla haastavia.

Haussa oli reipas ja avoin harrastuskoira näyttelyihin ja muuhun. Näyttelyt jouduttiin lopettaman koska koiralle liian ahdistavia tilanteita kun tarvitsisi aikaa vieraiden ihmisten kanssa. Koiraa ei voisi jättää hoitoon muille kun tutuille.

Koira on ehkä aremmasta päästä ja saattaa stressaantua helposti uusissa tilanteissa, joka ilmenee levottomuutena ja vinkumisena. Muuten täysi 10 <3

Mielestäni liian varovainen. Luulen että sen olo ei ole aina hyvä, kun areksuu joitain asioita. Rohkaistuu kyllä hetken päästä, mutta vähän murehdin ettei aikuistuessaan alkaisi puolustamaan omaa oloaan vihalla. Yleensä kuitenkin on iloinen hännänheiluttaja.

Hieman turhan vilkas

Eroahdistustus hankalaa mutta oma vika osittain, sillä yksinjäätminen jäi aikanaan huonolle opettamiselle.

Rauhoittuminen hankalaa, on niin innoissaan ihmisistä ja vieraista. Vinkuminen äänekkästä, lähinnä lempi-ihmiselle kun on ruoka- tai lenkkiaika. Vinkuu, jos jää sisälle kun muut ulkona tai toisinpäin, tai jos joudutaan rajaamaan tilaa huoltomiesten tai muiden tullessa käymään. Ei osaa rauhoittua yksikseen tällaisessa tilanrajaustilanteessa. Yksin kotona ollessa osaa kyllä nukkua ja rauhoittua.

Eroahdistus ja siihen liittyvä hyperkiintymys ovat arjessa häiritseviä asioita - ovat rodun sosiaalisen ja ihmISRakkaan "iilimatoluonteen" varjopuoli ja äärimmäinen muoto

Epäluuloinen, ääniarka, resurssiaggressiivinen, herkkä ja reaktiivinen koira. Toisaalta kuitenkin kiltti ja miellyttämisenhaluinen koira, joka osaa olla nätisti yksin kotona.

Itsevarmuutta ja rohkeutta olisi pitänyt olla enemmän

Varautuneisuudessa en näe itse suurta ongelmaa mutta kyllä se helpottaisi elämää jos aina ei tarvitsisi sääntillä kun koira ohittaa tai ihminen katsoo kohti.

Kaikki tunteet ilmaisee vinkumalla

Resurssiaggressiivisuus muita koiria kohtaan ja muiden koirien aggressiivinen kohtaaminen

Minusta saisi olla rohkeampi, jännittävässä tilanteissa haukkuu

Koira pelkää isompia koiria, pienten (ja erityisesti vaaleiden) koirien kanssa ei ongelmia. Muuton jälkeen vahtinut taloa (haukkuu herkästi jopa ohikulkijat), koirapuistossa vahtii omistajaa (joten emme käy), haukkuu kaikenlaisia duunariasuisia miehiä jotka tulevat meille (tämän taustalla remontti, jolloin jäi remppamiesten kanssa yksin taloon), muuten yleensä iloisesti ottaa vastaan vieraat

Oli arvaamaton meidän muiden koiria kohtaan.

On hiukan turhan epävarma ja siksi rähisee remmissä toisille. Irti ollessaan on muiden kanssa nätisti, mutta omalla pihalla/kotona ei voi tavata muita koiria, kun vahtii kaikkea "omaisuuttaan" ja rähisee

Koira on kova vinkumaan jos ei pääse aina aivan viereen. Esim sohvalla

Hieman arka, haukkuherkkä

Resurssi aggressiivisuuden takia ei pysty täysin luottamaan vaikka sitä ei ole esiintynyt vieraille ihmisille

iRoopea ei ole sosiaalistettu pentuna, siksi se pelkää lapsia ja ihmisiä.

Ulkoillessa uudessa paikassa koira on todella levoton ja vauhkoaa eteenpäin. Koira on vaikea rauhoittaa näissä tilanteissa.

Arvaamaton

Vanhemmiten tullut aggressiiviseksi talouden toista koira kohtaan.

Kiihtyy hihnassa, nähdessään muita koiria, remmirähjää

Resurssiaggressiivisuus oli etenkin koiran ollessa nuori melko hankala piirre, kun itselläkään ei ollut ko. piirteistä kokemusta, mutta sen kanssa pärjättiin ja koira ei kuitenkaan "tullut käsille" ja ajan myötä löydettiin hyviä keinoja siihen, että tarve puolustaa resursseja väheni. Muutoin koira oli helposti koulutettava ja kiltti.

Herkkyys altistaa pelolle, jonka omistajana ymmärsin vasta pelon synnyttyä esim. eläinlääkäri pelko. En tämän kohdalla tiennyt osan cockereista olevan hyvin herkkiä, enkä siten osannut tukea sitä kylliksi pentuna, ettri traumamuistoja olisi syntynyt. Koira ei ole silti ollut ongelmakoira.

Kun huomaa jäävänsä yksin, voimakkaasti vinkuu ja yrittää komentaa, että pääsisi mukaan. Osa kuitenkin rauhoittua, yksin ollessaan ei hauku eikä ylitse, eikä tuhoa paikkoja.

Voisi olla sosiaalisempi

Huono hermorakenne, liian arka ja epäluuloinen, liian äänekäs

Eroahdistus, levottomuus ja liiallinen äänenkäyttö joissain tilanteissa, häiriöherkkä

Liian herkkä, arka

Saattaa olla ujo alkuun vaikka rentoutuu nopeasti

Arkuus ja siitä johtuva haukkuminen

Riehaantuu ulos lähdeettäessä

Valtava, kovaääninen innostuminen kaikesta yllättävästä ja siitä rauhoittuminen on haastavaa, mutta vastapainoksi kotona ja tutuissa paikoissa rauhoittuu hyvinkin helposti. Tämän johdosta vain "melko äänekäs".

Pitkään kesti harjoitella rauhallinen metsälenkille meno. Kiihtyy tulevista jännistä asioista, tämä onneksi rauhoittunut koiran kasvamisen myötä.

Korona-ajan pentuna ei päässyt tottumaan lapsiin, mikä näkyy suhtautumisessa lapsiin.

Kuitenkin tyypillinen cockeri: innokas tekemään ihan kaikkea, mitä omistaja vain keksii 😊

Koirani luonne on ihana mutta vähän liian utelias vieraita ihmisiä kohtaan (tämäkin on tosin koulutettavissa)

Koira ei tule kovin hyvin toimeen muiden vieraiden koirien kanssa. Pyrkii väistämään, mutta jos joutuu olemaan esim samassa tilassa, voi yrittää ajaa toista koira pois haukkumalla ja ajattamalla. Ei ole koskaan purrut tai hyökännyt kimppuun. Luulen että osasy tähän ettei osaa olla muiden koirien kanssa on se, että koiralla ei ollut mitään positiivisia koirakontakteja 1-2-vuotiaana, kun asui Espanjassa, jossa ei ollut koirapuistoja tai koirallisia ystäviä. Pentuna oli toisien koirien suhteen hieman arka ja herkästi heittäytyi selälleen ja alistui, mutta 2-3-vuotiaasta lähtien joko väistää tai pyrkii ajamaan toisen pois. Muutama yksittäinen koirakaveri kyllä on, joiden kanssa pärjää ja leikkii mielellään.

Lisäksi talomme remontin jälkeen (kun talossa ramppasi paljon raksamiehiä 3 kk ajan ja koira oli välillä niiden kanssa yksin), on suhtautunut epäilevästi vieraisiin miehiin ja haukkuu jos vieras mies yrittää lähestyä liian nopeasti. Jos saa itse tutustua, ei ongelmaa. Naisia tai lapsia kohtaan tällaista ei ole.

Vanhemmiten alkanut haukkumaan enemmän

Arkuus ja epäluuloisuus hankaloittavat koiran elämää

Välillä liiankin kekseliäs, opetellut esimerkiksi siirtämään tuoleja jotta pääsee tutkimaan pöytätasoja yms.

Resurssien vahtiminen, arvaamattomuus käytöksessä näissä tilanteissa.

Pelko, arkuus, yliherkkyys, kiljuu helposti

Koirani on joskus hieman liian malttamaton, mikä on tietyissä harrastuksissa haastavaa (esim. lähdössä odottaminen on innostuneena hankalaa).

Välillä arvaamatonta käytöstä, tottelee kuitenkin hyvin, paljon on hyviä puolia

Haukkuherkkä

Äänenkäyttö ja herkästi kiihtyminen

Koiralla on (resurssi)agressiivisuutta, muuten mukava koira, mutta vahtii milloin mitäkin ja jos ihminen ei huomaa vahtimista vaan lähestyy tai kulkee ohi koira hyökkää.

Toivoisin, että olisi välillä rohkeampi

Koira on todella epävarma, jota ollaan käsitelty kahden eri kouluttajan toimesta. Epävarmuus näkyy remmirähjänä. Lisäksi haukkuherkkä ja murisee äänille. Stressaa helposti uusia asioita, eikä tätä sen takia voi ottaa moneen paikkaan mukaan.

Sisäsiisteysongelmiin ei koiran elämän aikana keksitty syytä eikä sitä saatu loppumaan.

Eroahdistus on hankaloittanut elämää merkittävästi.

Resurssiagressiivisuus, puolustaa kaikkea erityisesti pieniltä lapsilta

Resurssiagressiivinen, ääniherkkä, arka luonne ja lisäksi trauma koirahyökkäyksestä aiheuttanut aggressiivisuuden toisia koiria kohtaan

Suurimman osan ajasta oli ihana ja lempeä. Resurssiagressiivisuutta yritettiin hoitaa, mutta kävi toistuvasti ihmisen kimppuun.

Pelokas ihmisiä kohtaa, jotka eivät lähiperhettä

Aggressiivinen käytös on ollut yllättävä, on purrut perheen aikuisia hoitotoimia tehdessä. Nykyisin pakko käyttää kuonokoppaa kynsien leikkuussa ja turkin hoidossa. Autossa jatkuva haukkuminen. Ei osaa rauhoittua kun kiihdyttää itsensä tiettyyn mielentilaan vaan alkaa haukkumaan tauotta!

Koira vartio minua usein ja haukkuu muille ihmisille, vartio myös kotia ja omaa taloyhtiön pihaa, hän murisee tosi helposti ja on näykännyt ihmisiä myös ilman murisemista ja hypännyt lapsia vasten esim selkään.

Vahtii ruokaa ja paikkaansa. Saattaa varoittamatta puraista.

Arkuus, epäluuloisuus, murina ja rähjäys. Ollut kauan diagnosoimatonta terveysongelmaa ja nuori koira, joten en tiedä paljonko liittyy kipuun.

Aavistuksen liian arka vieraita ihmisiä kohtaan.

Sisäsiisteys välillä haaste

Vaativa haukkuminen (=komentaminen), mitä jo edellä kuvasin, on todella rasittavaa.

Lenkkipolulla muut suurinpiirtein samanikäiset urokset aiheuttavat remmirähjäämistä. Jos tämän aikoo välttää tulee olla namit mukana, jotta saan kiinnostumaan muusta kuin ohikulvasta

Pureminen

Arvaamaton, saattaa purra. Kotona perheen ollessa paikalla nukkuu paljon, yksin eroahdistusta. Kodin ulkopuolella yli energinen

Levottomuus/Vaikeus rauhoittua uusissa ympäristöissä ja kylässä käydessä, mikä ilmeni esim. Hihnassa sinkoiluna ympäriinsä tai vaikeutena asettua omalle petille. Ikääntyessä hermostuneisuus, arvaamaton ja aggressiivinen käytös lisääntyi. Epäily kivusta: selvää syytä ei koskaan löydetty, mutta hyötyi kipulääkkeistä.

Koira on hyvin seurallinen oman perheen ja lähipiirin kanssa, oppii nopeasti ja tottelee opittuja käskyjä pääasiassa hyvin, mihin olen tyytyväinen. Sillä on kuitenkin myös resurssiaggressiivisuutta, mikä ilmenee murinana ja pahimmassa tapauksessa puremisena, jos siltä yrittää ottaa pois roskaa/jotain muuta, mitä se on ulkona löytänyt.

Haukkuminen, arkuus

Liian arka, haukkuu vieraat, arvaamaton, hyökkäsi perheen lapsen kasvoihin, murinaa, pelokas, ei kestänyt kieltää/komentaa yhtään,

En luota täysin, stressaavassa tilanteessa (vieraita talossa esim) voi alkaa vahtia "omaisuuttaan". Joskus 1-5 x on päässyt näykkäisemään, koska ei ole ennen sitä varoittanut selkeästi.

Liian arka ja epävarma ihmisiä kohtaan

Jos koirasi luonne ei vastaa/vastannut odotuksiasi, tarkenna miksi

Koirani on odotuksiani keskittymättömämpi koulutustilanteissa kodin ulkopuolella. Hajut "sekoittavat pään" ja väsyttävät. Välttelee/ei pidä katsekontaktista. Nämä lähinnä huomioita, jotka yllättivät, eivät varsinaisesti häiritseviä piirteitä. Sisäsiistiksi oppiminen kestänyt pitkään ja ei edelleenkään pysty kovin pitkiä aikoja olemaan yksin kotona pissaamatta sisälle varsinkaan iltapäiväaikaan (koira on vielä alle 3-v, tuntuu että voi edelleen kehittyä asiassa).

Tämä nyt sattui olemaan joku "maanantaikappale"joka osui kohdallamme

Koirani on arka.

Moneen vuosikymmeneen ensimmäinen muusta kennelistä. Mutta kehitytty kolmessa vuodessa huimasti.

Hyvin "puheliias" yksilö, muuten mielestäni ns. normaalicockeri

Aggressiivisuus

Olin odottanut sekä koira- että ihmissosiaalisempaa

Ei ole niin ihmisrakas, kuin kuvittelin

Ei juurikaan leiki muiden koirien kanssa

Cockerin pitäisi olla iloinen häslä, jonka häntä heiluu jatkuvasti. Lisäksi cockerin pitäisi olla utealias ja ystävällinen ja kiinnostunut uusista paikoista ja ihmisistä. Cockerin pitäisi olla säysesä ja tulla hyvin toimeen muiden koirien kanssa. Lisäksi cockerin pitäisi olla helposti motivoituva, ihan vaan kehuista ja omistajan huomiosta. Oma cockerimme on arka ja pelokas, suhtautuu vähintään varauksella uusiin asioihin (esim lenkit uusissa paikoissa) ja on resurssiaggressiivine. Ei heiluta häntää kuin harvoin. Ei palkkaannu huomiosta, vaatii nameja.

Koirani ei ota häntä heiluen vastaan kaikkia vieraita, vaan suhtautuu aluksi epäluuloisesti. Koiralla on vain yksi koirakaveri, jonka kanssa haluaa leikkiä. Muuten haluaisi pitää etäisyyttä muihin koiriin, mutta voi olla niiden kanssa samassa tilassa, kunhan toinen koira ei koita tulla iholle.

Tietyllä tavalla vauhdikkaampi /teräväliikkeisempi kuin odotin

Hyvin ahdistunut

Vilkkaampi, enkä ole osannut riittävästi panostaa rauhoittumaan kotona, joten seuraa helposti perässä kaikkialle

Ei ui. Menee veteen (järviin, lampiin) mielellään kahlaamaan. Menee veteen ainoastaan kesäkuumalla, ei mene lenkeillä muulloin veteen rypemään. Ei siis rapaa itseään syksyisin, keväisin, kun pyrkii kiertämään lammikot. Ei myöskään nouda, eikä juuri kannu suussa tavaraita.

Resurssiagressiivisuus ja haukkuherkkyys yllättivät. Näyttävät tosin helpottavan iän myötä

Arkuus.

Cockerit ovat yleensä rohkeita ja sosiaalisia. Toisaalta rakastamme koiramme kiintymystä perheeseensä ja osallistumista kaikkeen perheen toimintaan.

Haukkuherkkyys on todella voimakas ja arkuus toisia koiria kohtaan yllätti verrattuna edesmenneeseen cockeriin, joka ei hätkähtänyt mistään

Vaikka olen suht tyytyväinen luonteeseen muutoin (tulee hienosti toimeen muiden koirien kanssa, myös ihmisten kun saa hetken aikaa tutustua) niin koira on todella haukkuherkkä (haukuu ilosta/innosta/pelosta/jännityksestä eli reagoi lähes kaikkeen haukkumalla), välillä aika ärsyttävä piirre. Ei myöskään ole cockerin kuvausta vastaava avoin ja ystävällinen, suhtautuu lähes kaikkiin ihmisiin hyvin varautuneesti alkuun. Kun ihminen osaa kohdata tämän koiran välinpitämättömästi eikä kiinnitä koiraan mitään huomiota, on pian ihan kaveri ja saattaa mennä hakemaan rapsutuksiakin. Etenkin hiljaisissa paikoissa lenkkeillessä ihmiset ja koirat aiheuttaa tosi kovaa remmirähjäystä. Jos pääsee tutustumaan toiseen koiraan tulee hyvin juttuun mutta kaikkia ihmisiä lähelle en uskalla edes päästää, pari kertaa ollut lähellä että nappaa kädestä kun ihminen kumartunut kohti koska on niin kiihtynyt (ei siis todellakaan aggressiivinen, on vaan niin kierroksilla)

Ei ole niin ystävällinen/innostunut vieraita kohtaan, kuten rotumääritelmä väittää. Koirani on myös temperamenttisempi kuin rotumääritelmästä ymmärsin: komentaa, jos haluaa tietyistä tilanteista pois.

Ei tule toimeen kaikkien koirien kanssa. +resurssiagre

Resurssiaggressiivinen, ei luota/innostu toisista koirista ja tai ihmisistä, vartio perhettä yliaggressiivisesti, arka

Edellä mainittu ylireagointi, mistä palautuu hitaasti.

En arvannut olevan näin riistaviettiäinen enkä arvannut olevan näin luupäinen

On hieman arempi ja omistajassaan kiinni kuin mitä osasin odottaa. Hieman resurssiaggressiivisuutta omistajastaan.

Cockerissa on enemmän luonnetta ja kovapäisyyttä mitä olin luullut. Koira on sitkeä ja periksi antamaton, äärimmäisen omalla moottorilla toimiva työkoira. Itselläni oli käsitys että on söpö "lelukoira" positiivisesti yllättynyt.

hiukan liian pehmeä ja varovainen minun makuuni.

Halusin lupsakan kaikkien kanssa toimeen tulevan ystävällisen koiran, mutta en saanut sitä.

Koirani ei ole luonteeltaan tyyppinen avoin ja luokseen päästävä cockeri.

En osannut odottaa näin paljon ongelmia

Rauhallisuus yllätti koska olin luullut että ovat vilkkaita. Parempi kuitenkin näin. Ainoa miinus on eroahdistus. Muuten erittäin helppo kaveri. Hiljainen ja ystävällinen.

Edelliset syyt tähänkin

Ei ole niin sosiaalinen, kuin mitä ajattelin ja mihin koulutuksella pyrittiin. Ei kuitenkaan varsinaisesti haittaa elämää.

resurssiagressiivinen (kohdistui vain muihin koiriin)

Mulla oli 2 cockeria, joista vanhempi oli hyvin perus cockeri ja tämä nuorempi ei ollut. Tico ei leikkinyt leluilla eikä toisten koirien kanssa (yli 10v innostui haastamaan koiria leikkimään). Ei noutanut lelua, ei pitänyt vedestä. Tico aisti mun tunnetilat ja reagoi niihin. Tico oli stressaaja ja ajattelen että Tico oli erityisherkkä. Teininä Tico oli hyvin epävarma uros, joka näkyi aggressiivisuutena muita uroksia kohtaan. Epävarmuus jatkui joitakin vuosia, mutta helpotti mitä vanhemmaksi Tico kasvoi.

Runsas haukkuminen aiheutti stressiä arjessa kun koira reagoi äänellä voimakkaasti onnistuessaan. Koulutuksella tätä ei saatu vähennettyä

Aggressiivisuus muita narttuja kohtaan ja liika pehmeys

Koira on hieman pehmeä

Rohkeus ja avoimuus puuttuvat mutta painotan vahvasti että kyse on yksilöstä eikä koko rodusta.

Aika aggressiivinen muita uroksia kohtaan. JOhtunee ennemminkin testosteronin määrästä kuin rodusta.

Epävarma, aggressiivinen

Hermostollisesti liian epävakaa sekä paljon äänekkäämpi mitä annettiin ymmärtää.

ei vastaa - arvaamattomuus

En odottanut cockeri me olevan toisinaan aggressiivinen. Muutoin, yleensä ihana ja leppoisa rotunsa edustaja.

Perusluonne kiltteys, pehmeys, lojaalius vastaa hyvin. Mutta tosiaan arkuus ja liika pehmeys sekä sitä kautta sitte äänekkyyks tulivat yllätyksenä

En tiennyt että cockerspanieleilla esiintyy niin paljon eroahdistusta.

Miellyttämishalu/ihmiseen tukeutuminen omalla yksilöllä pienempää mitä rodulla keskimäärin. Koira on yllättävän itsenäinen.

Ei ollut tarkalleen tietoa kaikista mahdollisista luonteenpiirteistä

Resurssien vahtiminen tuli uutena.

Kuten yllä. Oman perheen kanssa ja kotona koira on kuitenkin ihan täydellinen.

Hössöttää enemmän kuin odettiin

Kuulemani mukaan cockerspanieli ovat todella toheloita ja ylienergisiä. Koirani oli kuitenkin itse rauhallisuus.

Ei ole koirasosiaalinen! Ei välitä muista koirista ja jos "pakotetaan" tapaamaan muita koiria, yleensä ahdistuu jossain vaiheessa ja rupeaa räksyttämään tai jopa uhittelemaan.

Resurssiaggressiivisuus vaatii koiralukutaitoa, on mielestäni ollut melko vaativa ensikoira.

Toisaalta luonne on vastannut ihmissosiaalisuudessa 100%, on todellakin helppo koira ottaa mukaan mihin tahansa koska rakastaa ihmisiä.

Koira on arempi kuin kuvittelin

Arka

Huomattavasti vilkkaampi.

Liiallinen arkuus.

Koiran luonne ja käytös kaikkea kohtaan oli positiivinen yllätys

Ei vastaa odotuksia cockerin sosiaalisuudesta, sillä ei ole niin avoin vieraille ihmisille, kuin odotin. Vieraiden ihmisten hyväksyminen vie hyvin pitkään, sillä koira on hyvin epäluuloinen/pelkää tuntemattomia ihmisiä. Osittain myös edellä mainittu vilkkaus yllätti, vaikka tiesinkin cockereiden olevan hyvin eloisia.

Cockeriksi reaktiivinen, osin epäsosiaalinen

on ollut vieläkin helpompia yksilöitä.

Arkuus, epävarmuus.

Ensimmäinen edes hieman arka cockeri

Epävarmuus ja ääniherkkyys eivät olleet mitä odotin ja kasvattajakin sanoi että pennusta tulisi hiljainen - ei tullut. Varsinkin kun nähnyt rodunomaisia cockereita, niin kyllä tämä oma stressipallo erottuu.

Tekemisen iloa puuttuu. Mielestäni cockerin kuuluu yrittää ja vaikka vähän häseltää vaikkei aina onnistuisikaan, eikä pitäisi masentua niin herkästi kuin tämä yksilö. Tämä myös kulkee usein takanani, vaikka on aina vapaana, koska maailma on hänen mielestään sen verran pelottava paikka. On kyllä saanut ihan normaalin nuoruuden kaikkine pentuhäsellyksineen, erilaisissa paikoissa käynteineen ja ollut kaikessa mukana.

Sosiaalisuus, avoimuus ja rohkeus uupuu.

Samat vastaukset mitä yllä

Minulla ei ollut tietoa, että cockerit voisivat olla näin itsepäisiä ja omapäisiä.

No se, ettei ole niin kiinnostunut muista ihmisistä tuntuu hieman omituiselta. Muuten tämä on kyllä vauhdikas ja upea kieliposkella häslä.

Ajattelin että cockeri olisi kaikkien kaveri

Epätyypillisen arka ja epävarma

On erittäin sosiaalinen mutta koiraan ei pysty luottamaan toisten koirien seurassa.

Tiesin mitä saan.

Odotin paljon rohkeampaa sekä hieman hiljaisempaa koira.

Perinpohjaisesta sosiaalistamisesta huolimatta koira pelkää/rähjää tuntemattomia ihmisiä jos tulee kanssa käymistä (muuten antaa olla jos eivät kontaktia ota). Julkisilla liikkuminen kuitenkin onnistunut mutkattomasti.

Arvaamaton ja arka.

Remmirähjäys ja haukkuminen

Em asiat eivät näkyneet edellisessä cockerissa.

Ylläolevat kohdat. Odotin sosiaalista ja kuitenkin kohtuu helppoa koira.

Katsoin edellä

Haukkuu enemmän kuin odotin.

agressio ruuasta

Minulla on aikaisempia kokemuksia 1970-luvun kahdesta leikkaamattomasta uroscockerista. Ne olivat perusluonteeltaan rauhallisempia, eivätkä vinkuneet.

Agressiivisyys yllätti.

Ruoka/herkut ei palkitse ollenkaan, ei välitä niistä. Hankala löytää sopivaa keinoa remmirähjäyksestä pois oppimiseen. Jostain syystä valtava vartioinnin tarve (piha, asunto, ihmiset), vaikka on "hierarkian" alimmalla tasolla.

Tämä on 5. Cockerini minulla. Kaikki samalla tapaa pidettyjä/ kasvatettuja ja tämä jossa on metsästyslinjaa seassa on ainut joka irvistää ja nieleskelee/ saattaa tokaista.

Arkuus yllätti, tarvitsee paljon ihmisen rohkaisua uusiin asioihin.

Sanottiin olevan helppo koira, mutta sitä se ei minulla ole ollut, eikä myöskään terve.

Reaktiivinen ja häiriöherkkä, haukkuu paljon esim. Jos tietää pääsevänsä Agilityyn, ulos tms.

Jopa vieläkin energisempi ja sporttisempi kuin odotin. Sopii käyttö- tai harrastekoiraksi. Positiivinen yllätys.

Äärimmäisen arka, hankala asua taajamassa koiran kanssa, haukkuu vierailijoille kotona kauan

Itsepäisyys ja haukkuherkkyys

Heikko hermorakenne, adhd-luonne ei pysty rauhoittumaan, resurssiaggressiivisuus

Hyvin omapäinen, jatkuva levottomuus

Vastaa pääasiallisesti, mutta hän on hieman odotettua arempi lapsia kohtaan eikä juuri välitä tuntemattomien rapsuttavan itseään tai koskevan. Ei kuitenkaan ole mitenkään aggressiivinen, ennemmin hieman arka tuntemattomia kohtaan.

Haukkuu enemmän, ja jännittää

Edellä mainitut

Aiempien cockereiden kanssa vähemmän ongelmia.

No en odottanut et saan ihan noin aggressiivistä koiraa toisia koiria kohtaan ja sitä että vartioi omaisuuttamme niin paljon.

Oletin cockerin olevan iloinen ja leikkisä, hiljainen ja rauhallinen.

Ks.edellinen. Myös toinen vanhempi cockeri, joka täysin ihanteellinen, rauhallinen viilipyty, tasainen luonne

En odottanut näin haukkuherkkää

Tämä koira ei ole cockerimainen hännänheiluttaja ja sosiaalinen ilopilleri, vaan erittäin haasteellinen yksilö, joka vaatii omistajalta erityisiä koiranlukutaitoja, jotta arjesta selvitään. Koira oli heti pennusta saakka hyvin erikoinen, rauhaton ja poikkeuksellisen itsenäinen. Ensin ei ollut yhtään ihmisistä kiinnostunut eikä leimaantunut edes omistajaan, kunnes hetkessä tilanne heilahti täysin päinvastaiseen eikä koira sen jälkeen ole pystynyt olemaan omistajasta erossa. Minkäänlaista riistaviettiä ei ole, vaikka koira näkee metsäneläimiä päivittäin.

Oletus että aina ystävällinen kaikkien kaveri. Mutta kun ei ole ja pelkää vieraita ja kotiin tulevia ja haukkuu niille/pakenee

Kiihtyy helposti nähdessään vieraita koiria ja useimmiten haukkuu niille

Aiempi cockeri huomattavasti innokkaampi tutustumaan ihmisiin. Nykyinen siihen verrattuna arka.

Hankala luonne kun tarvitsee kannustusta ja hätääntyy helposti

Cockerin pitää olla ihmisiä kohtaan avoin ja sosiaalinen. Koira jännittää selvästi joitain ihmisiä.

Odotukset koiralle oli sosiaalinen, joka tulee aikuisten, lapsien ja muiden koirien kanssa toimeen. Näin ei ole.

Introvertimpi. Ei avoin vieraille.

Todella ihmisriippuvainen

Aggressiivisuus

Ei ole itsenäinen

Ehkä olisin toivonut alkuperäisen käyttötarkoituksen eli metsästystaipumusten olevan aavistuksen vahvempia.

Eka cockeri, joten ehkä aktiivisuus, hösellys vähän yllätys, vaikka toki tiesinkin että on vilkas rotu. Ihana höselö:) Rauhoittumista vielä opetellaan

Vähäinen vietti

Resurssiaggressiivisuus

Eroahdistus yllätti ettei ikä tai tutut ihmiset korjanneet sitä, esim mummola missä käydään säännöllisesti ja äitiäni tapaa säännöllisesti ja silti ei sinne voi jättää yksin hetkeksikään.

Eroahdistus ja sisälle pissiminen päivittäistä.

Koiralla on selkeitä arkuuksia

Edellinen cockeri oli leuto kuin poutapilvi. Tämä tosin oli aikuinen koira.

Arkuus on tämänhetkiselällä koiralla, edellinen blue roan oli huomattavasti rohkeampi.

Liian arka

Liika levottomuus, myöskään häntä ei heilu jatkuvasti, kuten yleensä cockereilla.

Liiallinen arkuus

Agressio

Oli aiempaa kokemusta ns. luonnevikaisista cockereista

Cockerille on OK olla vilkas mutta oma koira on jossain määrin ylivilkas. Sen on vaikea sopeutua uuteen tilanteeseen ja olla siellä rauhallisesti. Esimerkiksi kahvilaan sitä ei voisi viedä, vaikka se olisi sallittua, koska se sähläisi siellä koko ajan.

Koirani on yli-innokkaampi kuin osasin odottaa ja en myöskään odottanut että se olisi aggressiivinen.

Haukkuherkkyys yllätti

Koiran arkuus tuli yllätyksenä. Olen aikaisemmin pitänyt cockerspanielia sosiaalisena ja melko rohkeana koirana, mutta oma onkin aluksi todella arka uusia ihmisiä/asioita kohtaan. Hieman myös vilkkaus, odotin kyllä energistä koiraa, mutta koira onkin todella vilkas, jonka vuoksi keskittymisessä ja rauhoittumisessa on ollut haasteita.

Arkuus muita ihmisiä kohtaan

Pentuna arkuutta vieraita ihmisiä ja asioita kohtaan. Hyvällä ja koirantahtisella sosiaalistamisella saatu onneksi rohkeutta ja avoimuutta tuettua.

Aggressiivisuus ei vastaa, muuten kyllä

Odotin rohkeampaa otetta elämään, vaikka arkuus ei olekaan elämää merkittävästi haittaavaa(harrastukset onnistuu jne).

Odotin rohkeampaa ja positiivisempaa asennetta asioihin, eli että koira odottaisi pääasiassa hyviä asioita tapahtuvaksi eikä "odottaisi pahinta".

Kaksi aiempaa olivat helpompia, iloisia ja rohkeita.

Arvaamaton, puri varottamatta

Koira oli enemmän pullamössökoira kuin kuvittelin, että cockeri olisi. Kaverikoiraohommissa oikein tykätty ja rakastettu.

Aiemmat kaksi olivat rauhallisempia ja helpompia luonteeltaan.

Liian arka vieraita kohtaan 😞

Edellä mainitut seikat ja jouduin luopumaan toisesta saman ikäisestä uroscockerspanielista kun hyökkäili häntä kohden n.1 v iästä alkaen...ei kuitenkaan satuttanut vaan enemmänkin alisti ja saattoi olla niin ettei halunnut jakaa emännän huomiota kenenkään kanssa kun kuitenkin leikkii muide koirien kanssa ilman riitoja iloisesti.

Koira on hieman arempi, kuin odotin. Kaikille kuitenkin ystävällinen ja helppo kouluttaa. Tarvitsee vain hieman enemmän aikaa tottuakseen. Pentuna oli todella arka. On kasvatettu rohkaisten ja aikaa antaen. Nykyään jo rohkeutta ja itsevarmuutta löytyy.

Ei voi kuvailla avoimeksi ja sosiaaliseksi

Luontedseen toivoisin enemmän itsevarmuutta ja sosiaalisuutta

Ei soveltunut elämään laumassa, seei vastannut odotuksiani

Odotin paremmin muiden koirien kanssa toimeentulemistä, mutta muutoin vastaa melkolailla odotuksia. On uusia ihmisiä kohtaan myös aluksi arka, tai hiukan epäluuloinen.

Kiltti reipas oppivainen, mutta hieman omiva nuori mies.

Eroahdistus tuli yllätyksenä vaikka koira onkin kodinvaihtaja

Aiempi kokemus narttukoirasta, uros on selkeästi luonteikkaampi ja on koittanut komentaa omistajia. Ei kuitenkaan ole ns. Jyräävä vaan oppii kouluttamalla

agressiivinen omaa perhettä kohtaan

Arkuus

Levottomuus.

Ei ole sosiaalinen kuin tutuille ihmisille ja koirille. Vahtii paljon omaa pihaa/ ihmisiään.

Läheisriippuvuus

Arkuus ja lievä resurssiaggressiivisuus on vaatinut enemmän koulutusta ja koulutusapua kuin odotin, mutta koulutus on auttanut ongelmiin.

Minulla on ollut yhteensä 4 cockerspanielia ja tämä edesmennyt on ollut ainoa arka ja ei-rodunomainen. En tehnyt tarpeeksi hyvin taustatyötä, kun hankin sen.

Ei suhtaudu ystävällisesti kaikkiin vieraisiin ihmisiin

Osaa olla aika äänekäs väliin

Arkuus

Jos koirilla olisi sama mitä ihmisissä autismi niin sopisi hyvin kyseiseen koiraan

Luonne poikkeaa täysin toisten cockereideni luonteista. Resurssiaggressiivisuus ja haukkuherkkyys raskasta jokapäiväisessä elämässä.

Lievä arkuus on yllättänyt

Erittäin levoton ja vinkui ja vikisi paljon. Voi toki olla, että johtui atopiasta. Kutiseva iho tekee rauhattomaksi, luulen.

Koronan takia meillä ei kotona käynyt paljon vieraita ihmisiä ja nyt koira ei meinaa tottua vieraiden tulemiseen meille. Murisee mutta ei tee muuta.

minkäänlaista metsästysviettiä ei ole, kuten aikasemmilla cockereillani on ollut

Muille koirille räyhääminen ei ole mukavaa

Cockerspnielin ei kuulu käyttäytyä aggressiivisesti

Koira on poikkeuksellisen rauhallinen ja välinpitämätön koiria/ihmisiä kohtaan. Pidän tästä piirteestä.

Epäluuloinen ja pelokas uusia asioita kohtaan. Pelkää lapsia. Rähähää joillekin uroksille. Hihnäkäytösongelmia. Lievää eroahdistusta. En osannut odottaa näitä piirteitä.

Koira on aina ollut hyvin välinpitämätön ja koen että cockerspanielin rotumääritelmän mukaan kuuluisi olla sosiaalisempi.

Tämä yksilö ei välitä muista koirista tai vieraista ihmisistä juuri lainkaan.

Kiltiksi ihanaksi luonnehdittu rotu josta tämä yksilö poikkeaa aggressiivisuudella

Jääräpäinen. Ei opi jatkuvasta koulutuksesta huolimatta irti pidettäväksi. "Pehmeä, mutta tietyissä asioissa kova koira". Hermorakenne ja oppivaisuus eivät ole lähelläkään paimenkoirien tasoa. Erittäin voimakas saalis/riistavietti, mutta heikot hermot estävät metsästyskäytön.

Cockerspanieli yleensä tulee toimeen muiden koirien kanssa.

Ei pidä lainkaan vieraissa ihmisistä.

En odottanut ihan näin kovapäistä luonnetta

Tiesimme, että cockerilla voi olla tällaisia negatiivisia ominaisuuksia, mutta emme osanneet ha ymmärtäneet selvittää niitä häntä hankkiessamme. Emme myöskään ymmärtäneet, miten vaarallisia tilanteita koiran kanssa voi tulla.

Toisinaan esiintyvä lievä arkuus tai välinpitämättömyys vieraita kohtaan on joskus innokkaan tutustujan kannalta ikävää vaikka ei meidän elämää haittaa

Koira oli pelokas, aggressiivinen ja arvaamaton. Impulssiaggressio oli lääkärin kuvaama termi.

Taipumus eroahdistukseen

Muille koirille haukkuminen tai jopa rähjäminen - mutta toki huonot kokemukset vaikuttavat

En tiennyt kysyä resurssiaggressiivisuudesta pentua hankkiessani. Jos hankkisin nyt cockeria olisin asian suhteen tarkempi.

Aggressiivisuus

Aggressiivisuus, epäsosiaalinen, vihaa toisia koiria ja ihmisiä.

Arka

Luulin, että cockerit ovat iloisia kaikkia ihmisiä kohtaan. Oma koira on valikoiva, joillekin vieraille ihmisille haukkuu, toisia haluaa pussata. Olin myös yllätynyt, että koira niin suuttuu ja murisee tietyissä tilanteissa (trimmatessa, kynsiennleikkuussa tai jos häntä yrittää siirtää kun hän ei sitä halua).

Koiran hermorakenne ei mielestäni vastaa rotukuvausta

Koira on arka muita ihmisiä ja koiria kohtaan.

Resurssiagre ja remmirähjä

Kaipasin harrastus kaveria mutta en yliaktiivista reaktiivista koiraa jonka kieroalukumittarin noustessa häviää kyky itsehillintään eikä koiraan saa kontaktia (edes ruoalla) tai se ei halua ottaa kontaktia. Hormonien astuttua enemmän kuvioihin ongelma on pahentui eikä itselläni ole tällä hetkellä energiaa ja resursseja työstää reaktiivista ja energistä koiraa etenkin kun tällä hetkellä taloudessani ei ole koiraa joka tai jonka kanssa nuori voisi painia ja temmeltää enimmäkseen energiat pois

Edellinen resurssiagre-vastaus

Ei ole niin sosiaalinen ja tuttavallinen vieraita kohtaan kuin luulin.

Melko rauhallinen koira, jolla ei lainkaan lintuviettä. Ei kulje nenä maassa kuten cockerit yleensä

Melko äänekäs cockeriksi

Koirani on hyvin vilkas cockerspanieliksi.

Ei tule toimeen muiden koirien kanssa. Arka vieraita ihmisiä kohtaan.

Arkuus

Eroahdistus on yllättänyt ja aggressiivisuus muita koiria kohtaan.

Arkuus

Liian vilkas, hyppii liikaa ja näykkii.

Sama kuin aiempi vastaus.

Remmirähjä, aggressiivinen muita koiria ja lapsia kohtaan. Ei voi luottaa tuttujen lapsien kanssa, ei voi vierailta tuttavilla joilla koira. Linkittäminen vaikeaa relmirähjöyksen vuoksi. Koulutus keinot ja ammattiapua haettu.

En odottanut näin arkaa koiraa. Esim. voi urista vieraille kävelijöille lenkipolulla, jos ottavat suoraa kontaktia koiraan. Aikuista ei näykkäisisi. Kovin pienien lasten ei voi antaa tulla lähelle, sillä voisi näykkäistä lasta säikähtäessään esim. yhtäkkistä kovaa kosketusta. Koira rauhoittaa omistajan rauhoittava puhe sekä palkkiot. Hoitotoimenpiteisiin liittyvästä murinasta huolimatta luotan, ettei pure koskaan.

Koirassani on enemmän arkuutta ja aggressiivisuutta kuin toivoin ja olisi hyvä olla.

Odotin koiran olevan paljon avoimempi ja iloisempi

Katso aiempi vastaus

Odotin cockerilta rohkeampaa ja pehmeämpää luonnetta. Haukku herkkyys myös yllätti.

Edellinen cockeri oli todella kiltti.

Toivottiin koira, joka voisi osallistua perheen arkeen, olisi luonteeltaan leppoisa ja kiltti. Kun hyökkäykset alkoivat koira tutkittiin, ei löytynyt kipua viittaavaa. Ennen lopetuspäätöstä pari vuotta ennakoitiin, vältettiin stressaavia tilanteita, silti aggressiivinen käytös yllätti meidät.

Luulin että olisi helppo kouluttaa.

Resurssiaggressiivisuus

Edellä mainitusta syystä

Aikasemmin ollut käsitys että cockerit avoimempia

Koira on paljon helpommin koulutettava kuin mitä olen kokkereiden yleisesti käsittänyt olevan. Kontakti ja palvelunhalu on myös ihan käsittämättömän hyvät, ei ole ollenkaan "jäärpäinen" niinkuin kokkeri-ihmiset usein rotua kuvaavat.

Hermostunut, stressiherkkä, hyvin äänekäs

Ajattelin, että olisi rohkeampi ja avoimempi. On kyllä rohkaistunut nyt 3-vuotiaana paljon, nuorempana oli paljon arempi ja esim. remmirähjäsi.

Todella vilkas 1-vuotias uros. Cockeritapaamisissa kaikki muut cockerit hyytyy, mutta tämä jaksaa tunninkin jälkeen hakea muita jatkuvasti leikkiin. Eroahdistus ollut todella iso ongelma, vaikka tiesin että kyseessä on ihmisiin kiintyvä sosiaalinen rotu

Hieman epävarmuutta vietaisiin ihmisiin ja koiriin. Asuu kuitenkin isossa laumassa kotona.

Hieman normaalia hermostuneempi

Se ei saisi vastata, cockerinhän ei kuulu olla ollenkaan aggressiivinen, mutta valitettavasti resurssiaggressiivisuus on yksi yksiväristen cockereiden isoimmista ongelmista.

Ei pidä lapsista

Ei tule laumassa toimeen.

Koirasta kasvoi minun käsissä (harrastajalla) ihan mukava koira, jonka kanssa elämä sujui. En usko kuitenkaan, että tavallisessa lapsiperheessä olisivat rahkeet ja taidot riittäneet tämän koiran kasvattamiseen ja kouluttamiseen. Varsinkin nykyinen kasvatustapa; "välttäminen ja huomiotta jättäminen" olisi varmasti kasvattanut tästä koirasta oikean ongelmakimpun.

kts edellinen

Aktiivisuus ja suuri seuran tarve hieman yllätti, vaikka ne olivatkin cockerspanieli luonteenpiirteinä tiedossa

Ei aiempaa kokemusta joten energisyys, eloisuus ja puuhakkuus, sekä viisautta yllättivät - tosin positiivisesti.

Hieman epävarma ja ylivilkas, esimerkiksi hoitopaikan löytäminen vaikeaa.

Tiesin koiran luonteesta

Tietynlainen arkuus ja pidättyväisyys jota ei aikaisemmissa koirissa ole ollut. Ilmenee esim. vieraiden ihmisten vahti-haukkumisena.

Juuri se arvaamaton, aggressiivinen käytös ei kuulu cockerille.

Vieraiden ihmisten arastelu, oletin cockerin olevan sosiaalinen. Arkuutta myös ulkoillessa, ei poistu hihnalenkeillä mielellään kovin kauas kotipihasta. Helppo ja kiltti tapaus kuitenkin, joten tietynlainen arkuus ei ole haitannut arjessa.

En odottanut, että koirani luonne olisi näin riehakas.

Koiraa ei voinut käsitellä. Oli tosin koko suvun ensimmäinen koira eli oletan, ettei koiralle tehty pienenä selväksi sitä, että sitä käsitellään.

Haukkuherkkyys ja epävarmuus tuntemattomia koiria ja ihmisiä kohtaan yllätti. Koira antaa kyllä tuntemattomien lähestyessä kun se tehdään koiran ehdoilla eikä väkisin. Tarvitsee oman ajan tutustumiseen. Väsyneenä ja kuormittuneena reaktiivisuus kasvaa. Välillä päiviä kun ei haku kellekkään koiralle tai ihmiselle, mutta kuormituksen olleen liian kovaa seuraavina päivinä haukkuminen voimakkaampaa. En sanoisi varsinaisesti että arka. Ei kuitenkaan rohkeakaan. Kouluttaja sanoi että se on epävarmuutta enemmän kuin arkuutta. Rastitin silti aran.

Arka ja pelkää uusia ihmisiä.

Ensimmäinen vahti cockerspanieli. Vahtii emäntää todella paljon ja on mustasukkainen läheisyydestä ja haukkuu ja arastaa ensin kun häntä lähestyy joku tuntematon ihminen tai koira. Häntä heiluen kylläkin, joten varmasti arkuutta ja pelkoa.

Piipitys kun joutuu esim portin taakse

Saisi olla avoimempi luonne

Ei riistaviettiä, arempi kuin ajattelimme.

Pentuajan rajuus ja eroahdistus sekä epäluuloisuus, nyt jo rauhoittunut ja tullut läheisemmäksi ja pajattavaksi 😊

Toki rauhoittumiskykykin lie opeteltava taito, mutta tämän kanssa on ollut haasteita siinä. Samoin keskittyminen, tarpeitaan ei vaan malta aina ulkona tehdä ja lattian luuttuaminen on tosiaan monta kertaa viikossa, vaikka käyttäisin vielä illalla erikseen hihnalenkillä varmistamassa, että jalka nousee. Elimellistä vikaa ei ole löydetty.

Remmirähjä, melko äänekäs koira

Resurssiaggressiivisuuden ei mielestäni pitäisi kuulua cockerille.

Ajattelin, että olisi enemmän miellyttämisenhalua

Vanhemmiten oman paikan tai oman ihmisen vartiointi oli huolestuttavaa . Onneksi ei ehtinyt purra ketään.

On aikuiseksi tultuaan menettänyt suurimmalta osin kiinnostuksensa muihin koiriin, eikä enää ryhdy leikkiin muiden koirien kanssa.

En osannut aavistaa että koira voisi olla näin kiinni ihmisissään.

Aika arka yksilö joka haukkuu kaikkea uutta aluksi.

Kys.ed

Jos Börje olisi talon ainoa koira, se olisi varmaan mielestäni täysin unelma.

En odottanut resurssiaggressiota enkä tiennyt, kuinka yleistä se on rodussa. Nyt siitä onneksi puhutaan enemmän.

Tämän koiran kanssa eläminen on ollut stressaavaa, koska koira stressaa asioita niin helposti ja reagoi äänekkäästi ja levottomasti. Olemme yrittäneet kouluttaa, mutta laihoihin tuloksin. Koiran kasvattajan mukaan koirassa ei ole mitään vikaa. Ehkä se ei sitten vain sopeudu meidän olosuhteisiimme. Kotioloissa koira on mukava luppana, mutta ulkona muuttuu toiseksi persoonaksi.

En osannut odottaa koiralla olevan näin vilkasta luonnetta

Koira on jatkuvasti jalkani päällä, eli aina kun siirryn lähtee koira seuraamaan minua.

Tämä oli 3. cockerini, 1. kirjava. Energian määrä, levottomuus ja ääntely yllättivät.

Pelkää pamauksia, ilotulitteet, ukkonen, jääkiekon osuminen kaukaloon.

Koira-arkuus

Resurssiaggressiivisuus

Minulla ei aikanaan ole ollut tiedossa miten yleisiä tällaiset luonnehaasteet rodussa ovat. Useita yksilöitä tavannut ja lähipiirissä oli ennalta cockereita eikä tullut ilmi.

Edelliseen cockerspanieliin verrattuna nykyinen on selkeästi arempi yksilö.

Aiemmat cockerimme ovat olleet niin helppoja, iloisia ja onnellisen oloisia. Odotukset eivät siis täytyneet.

Vielä enemmän läheisriippuvainen omistajasta kuin osasin odottaa. Osaa rauhoittua tutun hoitajan luokse hoitoon ja rauhoittuu siellä hetken vinkumisen jälkeen.

Koira oli ehkä hieman arvaamaton.

Cockerspanielin rotuna miellän uteliaaksi, luottavaiseksi ja terveysnäköiseksi roduksi, jolla ei pitäisi esiintyä kyseisiä negatiivisia luonteenpiirteitä, joita rastin edellisessä kysymyksessä.

Samoin kuin yllä


Oletus oli että Cocker olisi kaikkien kaveri.

Olin ajatellut, että koira tulisi paremmin toimeen muiden koirien kanssa

Ehkä kodinvaihtaja taustan takia ei ole sosiaalistettu oikein, on minusta hieman liian arka/epäileväinen ihmisiä/yllättäviä arjen muutoksia kohtaan. Koirien kanssa tulee hyvin toimeen, mutta ei pysty leikkiä haukkumatta. Haukku on pakonomaista ja muita koiria häiritsevää.

Toivoisin että pärjäisi paremmin toisten koirien kanssa, mutta tämä on varmaan oma vika kun koira eli ulkomailla 1-2 vuotiaana eikä siellä ollut kontaktia muihin koiriin (paitsi puistossa jossa isot koirat tulivat liian innokkaasti päälle, mitä pelkäsi), tästä jäi arkuutta ja pelkoa. Ihmisiä kohtaan on aina ystävällinen (poislukien nuo raksamiehet jotka tulevat kotiin, niitä haukkuu). Muuten koira ei ole arka, vaan iloinen ja ystävällinen hännänheiluttaja.

Edellinen cockeri oli rauhallinen, eikä pelännyt mitään. Ei myöskään haukunut juuri lainkaan. Tämä haukkuu, paljon

Roope on arka, ei sellainen reipas, utelias poika kuin kaksi edellistä cockeriani. Rakas siitä huolimatta 

Koira on varautuneempi vieraita kohtaan kuin mitä osasin odottaa. Iän myötä on kuitenkin myös rohkaistunut huomattavasti. Olen myös oppinut arvostamaan tätä piirrettä erityisesti harrastuksissa.

Arvaamattomuus aiheutti ongelmatilanteita.

Koira oli muutoin täydellinen ja ns. "Elämäni koira", mutta resurssiaggressiivisuus ei ollut luonnollisestikaan toivottu piirre.

Voisi olla sosiaalisempi

Alkujaan alisteinen ja epäluuloinen luonne, jollainen cockerilla ei kuulu olla.

Olisin oletanut koiran olevan ystävällinen kaikille se oli iso kriteeri miksi rotu valikoitui (sosiaalistamisesta huolimatta pennusta asti ollut arka)

Minulla on ollut monta cockeria perheessä ja ne ovat olleet kaikki eri luonteisia

En osannut odottaa aivan noin paljon haukkumista, vaikka alkuperäinen käyttötarkoitus oli hyvin tiedossa. Kaikki reaktiot alkaa siis haukkumalla ihan vain varuuskikin. Ehkä ikä tuo vähän rauhallisuutta mukanaan.

Haukkuu jonkin verran mutta ei elämää haittaavasti, on hiukan pelokas joitain uroksia nähdessään, suurinosa ei aiheita mitään reaktiota ja ohitukset sujuvat, joistain ihmisistä ei myöskään niin välitä

En osannut ajatella että näin kivaa cockeria on olemassa! Aivan nappi meidän perheeseen.

Hiljaisempi yksilö kuin odotin, ei juuri riistaviettiä. Nämä ovat kuitenkin positiivisia ominaisuuksia kotikoiralle.

Odotin avointa ja sosiaalista koiraa, mutta koira on arka uusia ihmisiä ja toisia koiria kohtaan runsaasta sosiaalistamisesta huolimatta.

koira on erittäin kontaktihaluinen ja helppo kouluttaa.

Resurssitietous liian korostunut

Pelko ja reaktiivisuuskäytös ei ole hyvä ominaisuus

Luulin, että olisi kohtuullisen helppo, mutta tämä ei todellakaan ole ollut. Iän myötä kuitenkin rauhoittunut. On hyvin perhekeskeinen.

Odotin vieraisiin avoimemmin suhtautuvaa koiraa. En odottanut vahtiviettiä tai voimakasta äänenkäyttöä enkä myöskään ylivilkkautta.

Koiralla on (resurssi)agressiivisuutta

Hetkittäin kotona tulee esille mitä cockerit oikeasti ovat, mutta muuten epävarmuus ja arkuus ei ollut sellaisia mitä odotin cockerilta.

Resurssiagressiivisuus varsinkin lapsia ja joskus myös aikuista kohtaan.

En tiennyt cockerspanielia hankkiessani rodun alttiudesta eroahdistukseen.

En odottanut näin arkaa luonnetta, aggressiivisuutta ja ahdistuneisuutta, jos lauma ei ole koossa

Toisia vieraita uroksia ei sietänyt, esim. koirapuistoissa ei pystytty enää aikuistuttua käymään ja lenkillä tämä oli otettava myös huomioon.

Edellinen rakasti kaikkia ihmisiä ja eläimiä, tämä pelkää ja haukkuu vimmatusti ja on levoton ja lähättää, jos sattuisi lopettamaan haukkumisen.

Edellisessä vastauksessa samaa asiaa

Minulla on aiemmin ollut 2 cockerspanielia ja nykyinen koirani on paljon vaikeampi luonteeltaan kuin aiemmat. Hän on arempi, aggressiivinen ja ääniherkkä joten haukkuu herkästi ja arka ihmisiä kohtaan, haukkuu paljon vieraita ihmisiä.

Tämä on aika rauhallinen cockeriksi ja suorastaan ylitiösosiaalinen, tulee toimeen kaikkien kanssa.

Yllä mainituista syistä.

Lempeä, ystävällinen, ihmisrakas, upea koira, elämäni koira

Arkuus.

Koirani huomattava itsenäisyys yllätti (vs. edellinen cockerini). Samoin se, ettei koirani juurikaan välitä läheisyydestä ja ahdistuu sylissä. Koirallani ei myöskään ole lainkaan miellyttämisenhalua.

Hieman arka, uudet ihmiset ja asiat pelottavat

Luonne pääasiassa odotuksien mukainen, mutta resurssiaggressiivisuus ei vastannut odotuksia.

Arka

Arka luonteeltaan joka varmaan johti sitten näihin kaikkiin ongelmiin

Liian arka

Vapaat kommentit

Koira on touhukas, sinnikäs, rakastaa perheenjäseniä, ihana ja suloinen, todella rakas. Mutta ääntely häiritsevää, piippausta/vinkumista/ulvomista mahdoton kouluttaa pois, siksi ei kaikkeen voi ottaa mukaan. Saattaa myös olla arvaamaton vieraita kohtaan, haukkumurisee.

Huippukoira! - Eroahdistusoireista ja toisten koirien resurssi-komentelusta huolimatta.

Koko pentueella kaihi ja muita silmäongelmia. Vain meidän koiralla virallinen silmälausunto joka näkyy tiedoissa.

Minulla ollut cockereita vuodesta 1973. Tämä on monitaituri. Tokossa, noudoissa, hauissa niin vedestä kuin maalta.

On herkkä jaloistaan, eikä pidä niiden koskemisesta

On mielestäni erittäin ohjaajapehmeä.

Ilopissaaja

Ihana koira, rodunomainen iloinen, rohkea ja ystävällinen käytös.

Älykäs koira ja rotu, aiempiin koiriimme verrattuna.

Koira on puoliksi yksivärinen ja kirjava. Lapsia vahtii vauvan lähellä olemalla ja vahtimalla ettei lauman muut koirat mene vauvan päälle. Kasvaessa/ vauvan liikkuesssa ei tätä enää ole. Pidän vain hyvänä puolena piirrettä, ei ole resurssi agreea vaan suojeluhalu.

Luonteessa yllätti se, että Cocer valitsee yhden ihmisen ja esimerkiksi kotiin tullessa sivuttaa muut.

Super suloinen

Maailman ihanin rotu ja meidän ihanin koira

Koira oli todella sairas elämänsä aikana, eläinlääkärikäyntejä kertyi vajaa 15 v aikana yli 200 kpl.

koirani on arka, mutta utelias. se ei häiritse tai haittaa silti ketään. koiralle itselleen on hieman rankkaa varmaan, kun pelkää esim imuria, trimmeriä yms mistä kohtee ääntä. ruuan ja oman pedin vartioiminen ei ole ongelma, vaikkakin koira sitä tekee, lievää resurssiagressiivisuutta havaittavissa, mutta ei hyökkää ihmisen kimppuun. koirani on erittäin läheisyyden kipeä, iloinen, ujo mutta utelias ja kiltti. en vaihtaisi tätä rotua mihinkään.

Koiralla on perussairauksina atopia ja nivelrikko molemmissa lonkissa.

Kysymykset olivat hyviä, mutta oma koira käyttäytyy sen verran valikoivasti eri ihmisiä ja koiria kohtaan, että oli vaikea löytää juuri sopiva vastaus. Selkeästi pitää tutuista ja suhtautuu epäilevästi vieraisiin, mutya toisaalta en itsekään halua vieraita juttelemaan esim. lenkillä eli tämä ei ole itselleni arjessa ongelma. Yritin parhaani mukaan keskiarvon mukaan vastata.

Odotukset ystävällisestä hännänheiluttajasta täyttyi täysin. Super kiltti niin ihmisille kuin muille koirille, ei ole ikinä näyttänyt minkäänlaisia aggression merkkejä. Vauhtia riittää (välillä enemmän kuin järkeä), ei tunne "personal space" konseptia - mitä lähempänä ihmistä sen parempi. Sosiaalisen ja ihmisiin kiintyvän luonteen "nurjana puolena" yksinolot, joita sai pentu&teini iässä treenata urakalla. Aikuisena pärjää yksin mutta ei nauti siitä.

Oikein tyytyväinen olen koiraan ja on erittäin ystävällinen ja luotettava

Ehdottomasti hyvä koira

Koirani emoa ei suositeltu lähestyä, kun olimme katsomassa pentuja, olisi pitänyt ymmärtää, että pennut voivat olla samanlaisia.

Vielä pentumainen, kaikessa hössöttämässä mukana.

Pentuna/nuorena oli hieman ujo joka meni ohitse ilman muuta "treeniä" kuin ikä.

Koirani on vielä pentu (9,5 kk.) joten kaikilta osin luonteesta ja käyttäytymisestä ei voi tehdä luotettavaa arviointia, sillä osa käyttäytymisestä menee vielä "pentusähläyksen" ja kesken olevan koulutuksen (=kouluttamattomuuden) piikkiin.

Hieno koira, rakenne erinomainen, älykäs, turkki priima, signaaliherkkä, helppo kouluttaa, rodunomainen käytös vapaana metsässä, mutta arkuus on huono puoli. Olen tyytyväinen, että viimehetken sairastumisen vuoksi koira päätyi minulle eikä lapsiperheeseen.

Cockerspanieli on yllättänyt minut rotuna erittäin positiivisesti. Koira on eloisa, ilmeikäs, seurallinen ja helppo kouluttaa.

Upea harrastuskoira, oikea lottovoitto!

Hieno luonne, erinomainen rakenne ja hieno karvanlaatu. Rohkea, ihmisistä kiinnostunut. Lapsista tykkää. Suhtautuu pentuihin alistavasti, haluaa laittaa kuriin. Pidän tätä kuitenkin uroksille normaalina. Ei pure, saattanut pitää pentua tassunsa alla ja komentanut, jos pentu ollut riehakas tai juossut päin. Omistajaansa pitänyt resurssinaan, mielellään karkottaa muut koirat ympäriltä tulemalla väliin ja murisemalla, keho jäykkänä. Ei kuitenkaan puremista tai tappelua.



Koiralla on takana sosialistamis kautena elo kennelissä jossa koira kohdeltu ala-arvoisesti. Ajettu pois ruokakipolta, napattu kovakouraisesti kiinni. Koiralla selkeästi sellaiset asiat resursseina josta ollut ns pula pentuna.

Koiralla on eroahdistusta joissain tilanteissa. On äärettömän vahvasti kiintynyt omistajiin. Kotiin jää ongelmitta yksin, mutta muualla jos kadottaa omistajat tai jää eri tilaan alkaa vinkua ja yrittää pyrkiä takaisin omistajien luo. Ei ole kiinnostunut näissä tilanteissa vieraan ihmisen seurasta tai kiinnostu mistään ruuasta/lelusta/tms vaan haluaa heti takaisin omien ihmisten luo.

Unelmien koira

Puutteistaan huolimatta koira on meille hyvin rakas 

Koira hyvin tasapainoinen, arastelee toisia koiria koska taustalla pentuajan huonot kokemukset, pihalta hyökätty kimppuun. Hitaasti lämpenevä uusille koirille eikä halua itse aiheuttaa konfliktitilanteita muiden kanssa.

Tämän ihanampaa "takiaista" ei voisi olla  

Tämä cockerspanieli (eli reilu 16-vuotiaaksi) ylitti kaikki odotukseni niin terveyden kuin luonteensakin puolesta, upeampaa ja helpompaa koira saa hakea. Ei provosoitunut ikinä mistään, kaikki ihmiset, koirat ja muut eläimet + paikat oli täysin ok, kaikkeen suhtautui tyynen varmasti.

Koira on pärjännyt kivasti näyttelyissä eivätkä nämä "arjen ongelmat" näy siellä ollenkaan (paitsi näyttelypaikalle tullessa haukkuu aikansa mutta pystyy sitten lopulta vaikka nukkumaan sylissä ihmisvilinässä) ja luonnetta on aina arvosteluissa sanottu kivaksi tms eli tämän koiran perusteella en tekisi kovin luotettavia johtopäätöksiä näyttelymenestyksestä versus luonteesta ;)

Aivan todella kiva koira erilaisiin harrastuksiin ja arki mutkatonta, avoin ihana luonne. Hyvin helposti koulutettavissa. Lapsista ikäviä kokemuksia/ei tottunut, siksi hieman skeptinen lapsia kohtaan. Tottuisi varmasti jos olisi tekemisissä enemmän.

Kotikoira, kulkee aina mielellään mukana joka paikassa. Ei välitä vieraista jotka haluaisivat rapsuttaa, paitsi jos kotiin tulee vieraita. Kadulla ei halua että vieras koskee, mutta ei ole aggressiivinen kuitenkaan. Kainaloinen ja kulkee perässä niin vessaan kuin mihin tahansa muualle menen. Ei vahvaa sukupuoliviettä. Löydöksenä autoimmuunisairaus takajalkojen nivelissä.

Koira pennusta asti kuuro, koulutettu käyttäen viittomakieltä, tämä toki vaatii katsekontaktin

Asia joka yllätti: koirani ei ole vesipeto ja olen tavannut nyt useita cockereita, jotka eivät aio osallistua taippareihin, koska koira ei ui.

Kasvattajalta ei mitään neuvoja, ei kerrottu että isä arka eikä että aggressiivisuutta esiintyy. Muutkin/osa pentueesta aggressiivisia, löydöksiä geenitutkimuksista. Liian pitkälle jalostettu kasvattaja

Maailman ihanin luonne

Pentukysymykseen: tykkää joistain pennuista ja joistain ei.

Mielestäni käyttäytyy hyvinkin nätisti mutta jos jokin koira tulee liian lähelle hyppimään päin kun on hihnassa niin saattaa silloin sanoa. Vapaana ollessaan kyllä leikkii lähes kaikkien kanssa.

Koira on rohkea, ja sillä on teini-iässä jäänyt kova äijärooli päälle - nyt alkanut rauhoittumaan iän ja jatkuvan LAT-koulutuksen myötä. Nykyään monissa tapauksissa täydellisen välinpitämätön muista. Lapsiin reagointi voi johtua yhdestä huonosta pentuaikaisesta kokemuksesta. Resurssiaggressiivisuutta toisia koiria kohtaan juomakupin ääressä, omille lapsille erikoisluun yhteydessä. Vierailta lapsilta ja aikuisilta ottaa herkkuja vastaan ja on sen jälkeen tunnin pari ok, sitten unohtaa sen ja muristelee, kunnes taas ok. Usein käyvät tytöt lukee perheenjäseniksi, pojille pitää varuiksi murista.

Koira on todella riistaviettin ja isokokoisena vie pienemmän kuljettajan mukanaan.

Muuten koira on varsin älykäs, myös tunneälykäs. Ei helpoin, mutta luonteikas perheen oma veijari joka onneksi saatu rauhoittumaan.

Muuten lutuinen ja ystävällinen koira. Rakastaa tuttuja ihmisiä ylitsevuotavan paljon.

ihmistä tervehtissä hyppiminen ainoa miinus

Kiintyy omistajaan kovasti, tykkää hellimisestä. On vähän ahmatti. Kantaa melkein aina sukkaa suussa

Helppo ystävällinen ja ihana luonne

Kyseessä on kyllä maailman ihanin koira ja rotu  Kiitos, kun teette tämän kyselyn!

Kyseessä vasta reilu puolivuotias koira.

Arjessa hyvin helppo koira. Toivoisin sen kuitenkin olevan hieman rohkeampi.

Cockerille tyypillisiä ongelmia kuten resurssiaggressiivisuutta tai eroahdistusta meillä ei ole ikinä ollut, josta olen iloinen.

Äärimmäisen kiltti, omistajaansa kiintynyt.

Koira tuli sijoitusnarttuna. Koiraa ei käytetä jalostukseen, sitä ei pennuteta. Kaunis narttu mutta luonteen vuoksi ei ole jalostuskelpoinen. Arki on haastavaa

Eläinlääkäri epäili koiralla olevan geeneissä raivosyndroomaa. Sanoi tavanneen sitä juuri näillä jonkin verran.

Ihana luonne ja koira

Koirasta olisi voinut saada hankalamman yksilön erittäin vilkkaan, touhukkaan ja äärimmäisen fiksun ja kekseliään luonteen vuoksi. Ison koira lauman jäsenenä on päässyt purkamaan villeyttään kavereiden kanssa ja aina on leikkikaveria tarjolla. Kaipaa paljon vapaana juoksemista, rakastaa vettä ja uimista.

Pääsee metsään, tarjotaan rodunomaiselle sopivaa tekemistä, mm jäljestys, dummyt piilotettuna metsään ja etsimistä, noutamista yms joita koira rakastaa.
Kokemuksen myötä vahti ja vartioinviettiin on osattu alusta saakka puuttua ja ohjata tilanteita.
Hauska hessuhopo, ylimmäinen ystävä laajalle perhepiirille ja niin luotettava ja lempeä pikkulastenkin kanssa. Parempaa cockeri emme olisi voineet toivoa meille.

Toimintakykyinen, osaa rauhoittua, enemmän harkitsevainen luonteeltaan, kiltti, ei impulsiivinen luonne.

Mielestäni kasvattajien pitäisi kiinnittää huomiota enemmän luonteeseen. Kun niitäkin cockereita on, jotka eivät hermoheikkona piippaa aivan kaikkea ja jotka eivät syö ja varasta syötäväksi kaikkea mahdollista, niin jalostuksesta voisi karsia pois nämä toisenlaiset yksilöt.

On erittäin vahvasti oman perheen koira. Tervehtii kyllä kaikkia ihmisiä ja pitää rapsutuksista mutta erittäin ns läheisriippuvainen oman porukan suhteen. Hoitotoimet sen takia vaikeita koska koiraa jouduttu ns "väkisin" hoitamaan kipeänä mm eläinlääkärissä ja pehmeälle koiralle tästä selkeästi jäänyt pelkoa ja kammoa. Itse saan kaiken tehtyä koiralle jne luotan siihen täysin.

Koira lopetettu lymfooman vuoksi 7v iässä

Koiramme on tehty sellaisista vanhemmista, joista uros on myöhemmin jouduttu lopettamaan käytösongelmien (aggressiivisuus) vuoksi, joten on hyvin kyseenalaista, miksi kasvattajat eivät ole tarkempia tämän kanssa. Ja tämän vuoksi tuntuu että rodulle on yleisempää omata erilaisia käytöshäiriöitä. Emme missään nimessä olisi tällaista pentua ottaneet, jos lähtökohdat olisivat olleet kunnolla tuotu esille.

koira on nopea oppimaan asioita ja treenaan sen kanssa säännöllisesti. Sen kanssa on todella mukava käydä yhteistreeneissä. Treenit onnistuvat myös juoksunarttujen läheisyydessä normaalisti. Jos tehdään töitä niin silloin tehdään - ei anneta minkään häiritä asenne.

Leluista ja kepeistä saattaa toisille koirille ärhennellä etenkin vieraille koirille. Kun komentaa niin jää loitomalle tarkkailemaan tilannetta.

Koiramme aggressiivisuus paheni vähitellen. Me ihmiset emme selvästi asiaan osanneet oikein puuttua. Lopulta kävi kiinni sukulaismieheen (tulivat yllättäen kylään) ja koiramme ilm puolusti laumaansa. Summa summsrum päätimme tämän jälkeen luopua (eutanasia) rakkaasta lemmikistä me. Asia pohdituttaa 8 vuoden jälkeen vieläkin.

Ei tykkää nuorista uroksista ja saattaa rähjätä niille hihnassa, tätä tapahtuu kuitenkin harvoin eikä haittaa arjessa.

Vanhemmuitaan joskus remmiräyhäämistä omalla asuinalueella liikuttaessa. Itsevarma, itseppäinen. Kiltti. Impulsiivinen.

Lempeä rotu, kiintyy kovin omistajaansa

Meillä oli hyvin pahana eroahdistus, koiraa ei voinut jättää ollenkaan yksin. Kauppareissuillekin tuli mukaan odottamaan autoon, jotta yksinolo saatiin minimoitua. Pennun tullessa taloon oli hyvin stressaantunut, vältteli pentua eikä halunnut olla sen lähellä. Tykkäsi kovin aikuisista ihmisistä. Sai työpaikallanikin titteliksi hyvinvointiassistentin

Minulla on ollut kolme kirjavaa cockeria, kaikki eri sukulinjoista. Kaikki rauhallisia kotioloissa, ei häsläystä eikä äänekkyyttä. Yksinolossa ei ongelmia. Ei remmiräyhäämistä tai muita ongelmia, vaikka ei olla varsinaisesti koulutettu erikseen vaan ihan arkea eletty.

Resurssiaggressiivisuudesta voisin puhua enemmänkin, kai se tässä kyselyssä oli niputettu "vahtimisen" alle. Oman koirani resurssiaggre ei kuitenkaan ole säännönmukaista vaan liittyy koiran tunnetilaan ja on myös erilaista toisia koiria ja ihmisiä kohtaan. Jos kokee itsensä paineistetuksi tai ahdistuneeksi, käytöstä esiintyy ihmisiä kohtaan niin, että jonkun tavallisen asian luovuttaminen on koiralle mahdotonta ja murisee/valehyökkää. Muita koiria kohtaan resurssien vahtiminen liittyy ensisijaisesti ruokaan tai sen mahdollisuuteen. Ei kuitenkaan ole super ahne yksilö, nuorena oli jopa nirso.

Ainoa "vika" oli tuo levottomuus uusissa paikoissa, ja ylläm. hihnassa kävelystä.

Kohtaamiset muiden koirien kanssa vaihtelevat - oli vaikea valita vain yksi vaihtoehto kyselyssä. Jos toinen koira haukkuu / vaikuttaa aggressiiviselta, yleensä hieman säpsähtää ja pysymme kaukana; Useimpien koirien suhteen välinpitämätön, jatkamme omaa matkaa; Joidenkin (jostain tuntemattomasta syystä kiinnostavien) koirien suuntaan erittäin iloinen ja haluaa leikkiä. Asumme Helsingin kantakaupungissa, joten kohtaamisia on paljon päivittäin ja mitään ongelmaa meidän puolelta ei näissä kohtaamisissa ole ikinä ollut.

Kyseinen koira oli rescue-koira (hylätty), se oli myös kuuro, ja ongelmat johtuivat näistä tekijöistä.

Ihanan sosiaalinen koira minulla josta saa nauttia niin oma perhe kuin ystävät ja tuttavatkin.

Kolmas cockerimme ja ehdottomasti ongelmattomin, ihannetapaus

Koiralleni jotkut tuntemattomat miehet ovat erittäin vaikeita lähestyä

Eroahdistusta nuorella kodinvaihtajalla, helpottanut nopealla tahdilla.

Ihana seurallinen ja kotiporukkaa rakastava ja hellyyttä kaipaava sylissäistuja. Yliseksuaalisuus jaksottaista jos naapurin työillä juoksu. Suhde vieraisiin ihmisiin oli aluksi (tuli 4kk iässä minulle koiralaumasta) todella pelokas, mutta on hiljalleen parantunut. Ei anna vieraiden aikuisten koskea.

Nuori koira vielä joka kehittyi eteenpäin

Oma kasvatti. Emä oli luonteeltaan tasapainoinen ja ystävällinen.

Oma kasvatti, emä ollut tasapainoinen ja reipas.

Tämän koiran pienistä haasteista huolimatta koen, että on kuitenkin vielä tyypillinen cockeri ollessaan avoin, sosiaalinen, aktiivinen, lisäksi omaa erinomaisen koulutettavuuden.

Koira on ihana ihmisystävällinen ja ns. helppo koira. Tämä toisiin koiriin suhtautuminen ja pienet lapset harmittaa, koska se on niin intensiivistä ns. kiihtyy heti ihan täysillä. Uskoisin että jos olisi pienenä saanut enemmän tällaisia kontakteja käytös ei olisi näin Impulsiivista. Muuten koira suhtautuu helposti uusiin ihmisiin ja tilanteisiin.

Kannatan itse linjojen sekoittamista. Oma koirani on sekalinjainen; ulkonäkö ja turkki kuin näyttelylinjaisella, mutta työskentelee sinnikkäästi kuten käyttölinjaiset. Saa hyviä tuloksia näyttelystä ja käyttökokeista.

Cockerspanieli on ihana koira.

Uusiin ihmisiin tutustuu mielellään mutta menee ensimmäisen kerran kohtaamaan "alistuneena". Herkästi "alistuu" jos joutuu kovemmin komentamaan (erittäin harvoin joutuu). Pentuaikana jonkun verran ollut sellaista että jos joku leikki menee "yli" niin lopettamiseen liittyy ärhäköitymistä, mutta rahoittuu nopeasti kun ohjaa muuhun.

Ainoa jota pelkää on ukkosilma

Jännä, miten eriväriset mutta samanrotuiset ja vielä sukuakin keskenään; eroavat toisistaan. Ovat kuin yö ja päivä.

Huippu koira, mutta huomaa kyllä hyvin että elää kahden aikuisen taloudessa 😊

tämä koira oli luonteeltaan täysi 10 .Sairastui imhaan /Aihaan 3 vuotiaana ,menehtyi 5vuotiaana

Tarkennus yhteen kysymykseen, missä ei oikein ollut rauhallisuuden ja levottomuuden välillä vaihtoehtoa: Yksin rajatussa tilassa, esim. portin takana, saattaa välillä vinkua aluksi tai osoittaa tyytymättömyyttään ja levottomuuttakin, mutta rauhoittuu kyllä nopeasti. Tällaisia tilanteita ovat mm. kun on vieraita kylässä ja koira haluaisi olla vieraiden kanssa tekemisissä ja kerjätä rapsutuksia yms. Tarvittaessa on ilman

ongelmia ajoittain nukkunutkin yöt eri huoneessa ihmisten kanssa, vaikka normaalisti nukkuu ihmisten kanssa sängyssä.

Tarkennus yhteen kysymykseen, missä ei oikein ollut rauhallisuuden ja levottomuuden välillä vaihtoehtoa: Yksin rajatussa tilassa, esim. portin takana, saattaa välillä vinkua aluksi tai osoittaa tyytymättömyyttään ja levottomuuttakin, mutta rauhoittuu kyllä nopeasti. Tällaisia tilanteita ovat mm. kun on vieraita kylässä ja koira haluaisi olla vieraiden kanssa tekemisissä ja kerjätä rapsutuksia yms. Tarvittaessa on ilman ongelmia ajoittain nukkunutkin yöt eri huoneessa ihmisten kanssa, vaikka normaalisti nukkuu ihmisten kanssa sängyssä.

Lily on rakastava omia ihmisiä kohtaan kaikesta huolimatta

Koira on kaksoissukupuolinen. Rekisteröity narttuna. Leikkauksen jälkeen, kun kaikki urosominaisuudet poistettu, koirasta tuli arempi, haukkukherkempi. Ei piittaa muista koirista. Lenkillä väistää kaikki. Turvautuu perheen toiseen koiraan. Kotioloissa tuttujen ihmisten kanssa ihana hömelö.

Koiramme oli kodinvaihtaja. Sopeutuminen meille tapahtui muutamassa viikossa. Ihana koira oli!

Ruoka-ahneus on hyvin keskeinen luonteen piirre. Jos sitä voisi hillitä...

Koiran ruokavarastelun syyksi lääkäri epäilee allergioista johtuvaa tiukkaa ruokavaliota

Hyvät käyttöominaisuudet ja työmotivaatio. Todella kovapäinen ja vaatii johdonmukaisen ohjaajan, tietää kyllä miten pomottaa ihmistä. Suojelee omia ihmisiä muilta haukkumalla ja hypymällä, mutta ei käyttäydy aggressiivisesti.

Remmirähjäminen tai käyttäytyminen toisia koiria kohtaan ei taida riippua täysin koiran sukupuolesta, joidenkin kanssa ei vain tunnu kemiat natsaavan ja toisten kanssa ei mitään ongelmaa. Hyvin maltillisia siis nämä "haasteet" meillä.

Koirassa on kaksi puolta. On vilkas, energinen, rauhallinen, levollinen.

Opeteltu pennusta lähtien siihen, että kuljetaan metsässä, juna-asemilla jne. ja ihmisiä tulee kylään, vastaan ym. Mitään negatiivista tapahtumaa ei muisteta. Alkanut silti pelkäämään vieraita ihmisiä, varsinkin lapsia, sekä kytkettynä muita koiria.

Vaistoaa todella herkästi myös tunnetilat eli jos vieras ihminen yhtään jännittää tai pelkää, niin koira reagoi siihen haukkumalla ja tekemällä hyökkäviä liikkeitä ("puolustautuu", ei koske). Jos vieras ihminen ei pelkää, niin menee nopeasti haistelemaan ja tutustuu.

Ei aikaisempaa kokemusta cockereista, mutta odotin vilkkaampaa ja aktiivisempaa luonnetta. Yllättävän rauhallinen, nukkuu paljon, leikkii leluilla omatoimisesti vain harvoin, ei pidä purulua syömisestä, ei ole koskaan leikkinyt / ei osaa leikkiä muiden koirien kanssa eli lähinnä vain haistaa ja haluaa pois, läheisriippuvainen tärkeimmistä aikuisista. Ei pidä pitkistä lenkeistä, vaan haluaa mahdollisimman pian kotiin takaisin. (Nivelrikko todettu, mutta lyhyet lenkit eivät pahenna oireita) Viihtyy ulkona koko päivän silloin kun saa olla irti ja omistaja on lähettävillä.

Koirallani todettiin synnynnäinen traumaperäinen peritoneoperikardiaalinen tyrä, pieni hyvälaatuinen kasvain pernassa, kalkkeutuneita välilevyjä, LTV0 rajatapaus.

Tietty arkuus voi johtua vielä nuoresta iästä, joka saattaa muuttua ajan kanssa.

Ihana koirarotu!

Riistakysymykseen tarkennus. Koira ei ole vapaana ollessaan kohdannut metsässä riistaa, mutta jos olisi niin oletan, että korvat menisivät lukkoon ja jahtaisi riistaa tappiin asti. Aidatussa pihassa jahtaa aina sinne eksyneitä eläimiä eikä kuuntele käskyjä silloin.

Sosiaalinen, kaikkien kaveri. Hyvä käyttämään nenää

Trimmaaminen ja kynsien leikkaus vaativaa. Arka muita koiria ja vieraita kohtaan, mutta tottuessaan ja tutustuessaan on lempeä ja seurallinen.

Koiralla vahtiviettä, joka näkyy oman kodin (rivitalo) terassilla, josta ilmoittaa tuntemattomista ohikulkijoista. Tutuista naapureista ei ilmoita, vaan heiluttaa innokkaasti häntää. Muualla vahtiminen ei juuri näy.

Kysely mielestäni hyvä ja tarpeellinen, mutta osa kysymyksistä antaa mielestäni kärkkään kuvan suuntaan ja toiseen. On normaalia, että myös koirilla huonoja ja hyviä päiviä, jolloin esimerkiksi käsittely on erilaista eikä oikeen voi valita vastausvaihtoehtoista sen mukaan. Myös uusien ihmisten kohtaaminen "iloisesti häntää heiluttaen" on usein mielistelyä ja tilanteesta selviytymistä eikä kerro koiran kiltteydestä tai uteliaisuudesta. Toivottavasti kyselyyn vastaa mahdollisesti moni ja tuloksia tulkitaan valmiiden vastausvaihtoehtojen ongelmista tiedostaen.

Koirani on mielestäni tyypillinen cockerspanieli, aina iloisena mukana kaikessa. Oli helppo kouluttaa kun oli niin innoissaan aina mukana kaikessa. Erittäin miellyttämisen haluinen

Erittäin hyvä, että tällainen kysely on tehty. Edellinen cockerini oli fyysisesti monisairas ja kuvittelin, ettei pahempaa voi enää tulla, mutta koiran psyykkiset haasteet nähtävästi ovat moninkertaisesti vaikeammat hoitaa. Toivoisin, että tulevaisuudessa cockereitten psyykkisiä haasteita tutkittaisiin enemmän, koska nämä ovat ongelmia, joita ei toivo kenellekään.

Koirani on 2-vuotias, ja on kehittynyt tosi paljon viime kuukausina. Pentuna esiintynyt arkuus on kokonaan poissa. Vain pieniä lapsia arastelee, varmaan arvaamattoman käytöksen takia (taapertaminen, nopea lähestyminen ja koskettelu), aikuisten ja nuorten seurassa tätä ei esiinny.

Kahden epätyypillisen cockerin omistajana aion vaihtaa rotua. Rotumääritelmän mukainen (luonteeltaan) olisi ihana, mutta niitä ei ole osunut ollenkaan omalle kohdalle

Koirani vaihtaminen ei kohdistu ihmisiin, eikä eläimiin, vaan puruluuhun, jonka saadessaan saattaa murista jos sitä häiritään, kun se syö luutaan.

Koira selvästi reagoi outoihin ääniin, mutta ei pelkää esim. ampumista. Reaktion oudoista tilanteista myös näkyy vaikka on yleensä kuitenkin rauhallinen.

Lenkillä kova haistelemaan ja vauhdikas, loppulenkistä rauhoittuu. Pientä ulinaa päivittäin jos haluaa takapihalle tai jotain muuta.

Koira on perusluonteeltaan epävarma. Teini iässä murisi omalle väelle. Pelkää eläinlääkärissä mutta antaa hoitaa itsensä. Vastaa jos toinen koira alkaa haastamaan riitaa. Juoksujen aikana etutassuista kynsien leikkuu on edelleen pelottavaa vaikka antaa sen tehdä. Näistä asioista huolimatta koirana luottopakki, helppo ja kiva.

Nuori koira ja vasta tulevaisuus kertoo millainen hänestä kasvaa

Koirani on luonteeltaan liian pehmeä ja samalla on terävä niin reagoi uusiin tilanteisiin nopeasti äännekkäällä haukimisella joka ei ole aggressiivista haukkua vain täysin pelko haukkua

Koira asui luonani suurimman osan ajasta, kolmessa eri muussa kodissa oli hetken asumassa siitä riippumattomista syistä. Lopulta lopetettiin, kun puri hississä vierasta ihmistä omistajan olleen humalassa. Kävin koiraa katsomassa ja oli oma rauhallinen itsensä muissa paikoissa asuessaan. Koira oli kiltti ja rauhallinen, kun se oli kanssani. Käytiin näyttelyissä ja mätsäreissä. Kerran oli murahtanut, kun tuomari kokeili kiveksiä. Vieraan ihmisen handlaamana hyvin nuorena. Aiemmin ei ole ikinä tehnyt sitäkään vaikka on näyttelyissä käynyt ennenkin.

Tämä koira oli täydellinen, hyvä jäljellä, taiparissa, luonnetestissä, näyttelyissä, kaverikoira toiminnassa. Aivan ihana cockeri

Vahtii omistajaa ja näyttää sen mm sillä, että yrittää päästä toisen koiran ja omistajan väliin esimerkiksi tunkemalla, tönimällä pepulla. Ei kuitenkaan aggre

Niin ihana koira, surullista, että nyt kasvain suussa ja aika käy vähiin

Ihana tyttö kaikesta huolimatta 

Ihana, älykäs koira!

Turhautuu nopeasti. Kouluttaminen tämän takia haastavaa

Minua kohtaan lojaali, omistautunut, vahtiva, "mustasukkainen", rakastava ja ihana koira!

Ihana, sydämellinen, touhottaja ja hännänheiluttaja <3

mun cockerspaniel on oikea unelmien koira, ei mitään valitettavaa ja juuri semmoinen niinkuin toivoin

Ihania koiria, halailevia ja pusuttelevia joka tapauksessa!

Koirani oli ennen kaikkea kiltti. Aina ja kaikille, niin aikuisille, lapsille kuin toisille koirille.

Resurssien puolustamista välillä jostakin mitä pitää erityisen aarteena ja pelkää menettävänsä (herkut)

Miksen ole aikaisemmin löytänyt rotua!? 😊

Koira on vielä hyvin pieni pentu (3,5kk), joten luonne vielä muuttuu ja kehittyy.

Minulla on ollut 3 yksiväristä cockeria ja jokaisessa on ollut sanomista luonteessa. 2 kirjavaa ja niiden hermorakenne on ollut tosi hyvät kaikenlaiseen harrastukseen.

Pehmeähkö koulutettava.

Koirapuistossa yms. leikkii todella mielellään muiden koirien kanssa, mutta pyrki vahtimaan ihmistään.

Koiraa yritetty kouluttaa ammattilaisten avuin ja pitkäjänteisesti, ei ole auttanut eli luonteenpiirteitä ehdottomasti kyseessä

Koira on iloinen, kiltti ja ihmistä rakastava ja pysyy hyvin kuulolla metsässä vapaana ollessaan. Ei yhtään aggressiivinen eikä esim. remmirähjä. Jos ei kiihtyisi niin paljon kuin nyt erikoisemmissa tilanteissa tekee, olisi luonteeltaan aika ihanteellinen.

Jahtaamiskysymys on vähän tyhmä käyttölinjaiselle. Jahtaisi jos ei olisi koulutettu ettei saa mennä perään.

Koira oli nuorempana (nyt 10 v, about 5 v sitten) avoimempi vieraita ja toisia koiria kohtaan. Kun tuli korona, elinolojen muutos, samalla perhepiiristä aikuisen koiran muutto meille, terveysprobleemia (selkäkipu) ja samalla oma elämä muuttui myös toisenlaiseksi, on koira muuttunut pidättyväisemmäksi uusia asioita kohtaan. Toisaalta elämä muuttui toisenlaiseksi, kun altistukset loppuivat tiettyihin asioihin. Koira on muutoin kiva ja perushelpo kaikesta innostuva.

Sekalonjainen aivan uskomaton luonne, rohkea ja humoristinen. Jos ihminen olo ikävä tmv kokemus niin seuraavalla kerralla nähdessään koira ei välttämättä edes katsonut henkilöä. Lapsien kanssa sama, jos ikäviä kokemuksia niin välttä henkilöitä

Ihana rotu, ainakin meidän oma on super rakastava sielun kumppani. Koskaan ei olla huudettu, pentuna sai syödä mahansa täyteen, eikä ole rohmuksi tullut

Kokonaisuutena kuitenkin hyväluontoinen, ei ole osoittanut pienintäkään merkkiä aggressiivisuudesta.

Koirani on vielä niin pieni, että vaikea sanoa. Hän kyllä vaikuttaa todella reippaalta ja sosiaaliselta pennulta

Koira vahtii joskus ruokasäkkiä muilta koirilta, koska on järkyttävä ahmatti. Saattaa murista, jos muut koirat tulevat lähelle, mutta ei tee tuota ihmiselle eikä mistään muusta asiasta. Ei ole koskaan myöskään hyökännyt toisten päälle tai muutenkaan käyttäytynyt aggressiivisesti ketään toista koiraan kohtaan. Ei varmaan edes osaa näyttää hampaita.

Hän oli kyllä ihana, mutta hänet jouduttiin lopettamaan pahojen käytösongelmien vuoksi

Mahtava, sopeutuvainen jokapaikan kaveri, käyttöön ja näyttöön- rakastaa vesinoutoa yli kaiken 

Koiralla on SLO sairaus, vaikuttaa hoitotoimenpiteisiin.

Vartiointi kohdistuu ruokasäilöntäastioihin

Hassu hupsuttelija, lasten kanssa ihan mahtava- aikuiset uudet tuttavuudet ok, jos aikuiset antavat rauhassa tutustua.

Koirani on tuontikoira

Osassa kysymyksistä mikään annetuista vaihtoehtoista ei ole oikein kuvaava.

Iän myötä avoimuus lisääntynyt, mutta turhaa haukkumista paljon. Ilman runsasta koulutusta ja siedätystä tilanne voisi olla paljon huonompi.

Vahti siis omistajaa lauman muilta koirilta ja hyökkäili niiden kimppuun.

Koirani puolustautuu, mikäli kyse on jostakin sellaisesta tavarasta, mitä hän ei olisi saanut ottaa. Joskus käyttäytyy jopa aggressiivisesti yrittäessä ottaa tavaraa pois koiralta.

Yhden narttukoiran kanssa ei ole tullut toimeen, muuten kaikkien kanssa. Pienten pentujen luokse en uskalla päästää kun voi komentaa mielestäni liian kovasti vaikkei purekaan.

Komennushaukkuminen lisääntyy iän myötä :D

Koira tuli meille 3 vuotiaana

Koira vinkuu innostuessaan tai kiintyessään, jotain odottaessaan niin, että vähempikin riittäisi.

Menehtyi alle 5 vuotiaana rodulle epätyypilliseen imusolmukekyöpään.

Muutoin todella empaattinen, hellä ja ihmisrakas koira.

Vahtii omaa kotia/kerrostaloa ja haukkuu herkästi ihmiset rapussa, ei kuitenkaan yleensä yritä lähestyä ihmisiä siinä kohtaa. Ei hauku ihmisiä ulkona kuin joskus todella harvoin.

Käyttölinjainen joka ei päässyt rodunomaiseen toimintaan.

Meillä ollut cockereita vuodesta 1991 asti. Tämän yksilön luonne ei vastaa cockerin normi luonnetta. Mutta oli tiedossa sitä ottaessa, ettei tule olemaan ihan helppo.

Taloudessa ei ole lapsia

Cockeri on ihana rotu!

On kuitenkin jättänyt todella iloisia jälkeläisiä,ei ole käytetty kuin harkitusti

Koira on rakas luonnevivoistaan huolimatta.

Koiran käyttäytyminen on muuttunut osin vanhenemisen myötä tarvitsevämmäksi, joitakin vuosia sitten vastaukset olisivat olleet hieman erilaiset

Ihana poika tää on, nuori vielä

Resurssi aggressiivinen

Taloudessa ei ole lapsia

Koira oli erittäin kiltti. Äänekkyyks hieman häiritsi, välillä ihan kiljui esim. kun tulin töistä kotiin.

taloudessa ei ole lapsia

Tämä cockeri on juuri sellainen kuin cockerin kuuluu olla.

Teini-iässä oli haasteita esim. trimmaajalla, eläinlääkäriässä, pelkäsi, murisi ja näykki. Kaikki haasteet väistyivät kuitenkin ennen kuin täytti vuoden. On aivan ihana perheenjäsen.

Tämä kyseinen yksilö on kodin vaihtaja ja vaihtanut kotia aggressiivisuuden takia. Erityisesti aggressiota kohdistanut lapsiin.

Ei kestä paineistumista vaan purkaa sen hyvin matalalla kynnyksellä aggressiolla ja puree mikäli kokee olevansa uhattuna ja murisee herkästi vahtiessaan ruokaa. Aggressiivinen käytös on ollut vahvasti kytköksissä ruokaan.

Aivan valloittava yksilö. Koko perheen mieleen (vaikka on eniten emännän perään).

Luonnostaan erinomainen jäljestykseen. Nenä huippuluokkaa. Kiskoo hihnassa hallitsemattomasti vainun saatuaan. Täysin peloton pien ja suurpetoja kohtaan.

Koira on pidättyväinen ja melko kova.

Koira on kuitenkin ihmisrakas ja lempeä, mutta välillä arka uusille asioille

Osallistuvn koira, mitä olen tavannut. Kaikessa pitää olla mukana. Iloinen, reipas, hössöntössö - ihana rotu kaiken kaikkiaan joistain haasteista huolimatta

Ihana rotu!

Koira vinkuu/"piippaa" paljon, jota muut koirat ei tee.

Vieraassa paikassa tai kotona hoitajan kanssa melkein koko ajan odottaa emäntää eteisessä. Vanhemmiten kaverista on tullut todellinen mammanpoika

Jos haluatte tietää koiramme sukupuun, se on löydettävissä Kennelliiton rekisterissä. Minna Lumme 044 9714745

Ihana, kultainen mussukka luonne, toisaalta vahva riistavietti ja vauhtia metsässä

Olen huolestunut rodun, etenkin yksiväristen, luonnetilanteesta. Oman koirani kuoleman jälkeen lähdin selvittämään, onko muilla ilmennyt samaa ja huomasi, että moni on kamppailut juurikin arvaamattomuuden ja aggression kanssa oman cockerspanielinsa kanssa. On niin sydäntä särkevää joutua päättämään 2- vuotiaan nuoren koiran elämä. Ongelmat alkoivat jo 5kk iässä & perheessämme on aina ollut koiria, kävimme monissa eri pentukouluissa ja yksityiskouluttajilla, mutta mikään ei tepsinyt. Kasvattaja oli tietoinen ongelmista, mutta teetti silti pentueen samalla isällä tämän jälkeen. Myös koirani emon omistaja teetti toisen pentueen koirani kuoleman jälkeen, mikä on mielestäni vastuutonta.

Koira jouduttiin lopettamaan 12-vuotiaana munuaiskasvaimen vuoksi. 1 pentue.

Todellakin kuin unelma

Kiva, rento tyyppi muuten 😊

Kaiken kaikkiaan ihanan helppo ja iloinen harrastus- ja kotikoira. Toiminut niin metsällä kuin sohvalla. Ihmisten kanssa 150 % kiltti ja luotettava koira.

Ihana koira meille

Puolustaa minua, ettei vaan kukaan vieras vie kovaäänisesti haukkumalla. Yöllä nukkuu hyvin ja on hiljaa. Hyvin siisti. Söisi aivan liikaa, jos saisi. Täytyy tarkkailla, ettei omin luvun saa otettua ruokaa pöydältä. Ei jää mielellään mihinkään yksin paitsi autossa voi olla kauppareissun ajan. Hän on kodinvaihtaja, ns koronakoira. Vanhuksista tykkää kovasti. Kauniin näköinen, pitkät ripset.

Rotumääritelmän mukainen cockeri: iloinen, ystävällinen, energinen "perskärpänen".

Ihana rotu 🤍

Koirasta tuli arka kun se oli 3 vuotta vanhemman dominoivan nartun seurassa, kaikki kanssakäyminen toisten koirien kanssa meni vanhemman nartun avulla. Esim, kun toinen koira tuli tekemään tuttavuutta tämä vinkaisi peloissaan ja vanhempi narttu tuli väliin motolla 'mikä on hätänä, tarvitsetko apua'. Lisäksi pelästyi kovasti 7 kk iässä kun oli hukkaa tipahdettuaan sisävesilaiturin kiviarkkuun (laiturissa ei ollut kantta, oli korjattavana), tämän jälkeen ei halunnut uida paitsi jos kannettiin kainalovesille, niin ui sieltä rantaan ha odotti, että kannetaan uudelleen kainalovesille, mistä ui toisen kerran rantaan.

Kunpa aggressiivisia koiria ei käytettäisi siitokseen. Kasvattajat eivät halua myöntää omissa koirissa olevan aggressiivisuutta vaikka pentueesta moni olisi aggressiivinen.

Koirani on aivan upea. Se on vähän arka, mutta meille juuri oikea. Lempeä ja rakastaa kaikkia.

Oman perheen ja tuttujen ihmisten kesken aivan mahtava koira, ainoastaan arkuus vieraita kohtaan hankalaa. Ei pelkää yleisesti kaikkea, esim vieraita paikkoja tai ääniä. Häiritsevän arka ainoastaan vieraita ihmisiä ja koiria kohtaan.

Koirallamme on tapana varastaa sukkiä. Kaavattaja kertoi hänen koirillaan myös olevan tämä harrastus. Hän löytää sukat vaikka mistä piilosta ja vie ne jonnekin omaan piiloon. On karannut jopa aidan läpi naapureille sisään varastamaan sukkiä, jotka hän sitten kaivoi omalle pihalle piiloon.

Koirani on arka toisia koiria kohtaan. Pennusta asti ollut arka, varsinkin jos toinen koira haukkuu. Uskaltaa useimmiten kuitenkin tehdä tuttavuutta.

Koiralla on jonkin verran negatiivisia asioita luonteessa, jotka eivät kuitenkaan häiritse oman perheen kesken ollessa. Kotona paras ja ihanin koira. Luonneongelmat tulevat enemmän esiin muiden koirien kanssa ja myös iän myötä koiran luonne on parantunut.

Koira on hyvin vahvasti leimautunut omaan perheeseen. Hoitoon jäädessään on rauhallinen ja levollinen mutta ennemminkin apaattisella tavalla. Pystyy toimimaan ja olemaan myös hoidossa, mutta täysin iloinen oma itsensä vain jonkun oman perheenjäsenen ollessa paikalla.

En pienistä haasteista huolimatta koskaan luopuisi omasta sylivauvasta

Poika oli pentuna energinen, aktiivinen jolla oli hyvä työinto sekä kohtuullisen hyvä keskittymiskyky, hormonien myötä energisyys muuttui enemmän hermostuneisuudeksi ja keskittymiskyky heikkeni samalla kun ensimmäiset rähinät vanhemman urokseni kanssa alkoivat, yleensä leikin tiimellyksestä jos vähänkään "sattui"

Cockerin luonne on vaan paras 🤍

Aivan ihana. Kiltti luonne. Kaikkien kaveri. Jpnka mielestä elämä on ihanaa, ihmiset ovat ihania ja muut koirat. Kaikkia menisi tervehtimään lenkilläkin, jos vain saisi. Onneksi on yhtä leikkisiä koirakamuja monta.

Pieni Jekyll ja Hyde-koirani, pääsääntöisesti aivan ihana cockerimainen koira, jonka kanssa voi mennä minne vain ja on aina iloinen missä vain. Hieman vaatii itseltä pelisilmää/järjestelyjä esim. reissussa vieraiden koirien kanssa.

Koira liki 15, siksi pissii sisälle

On kuitenkin kiltti, vaikka hihnassa rähjää

Jo 5. cockeri, luonne pettymys, 1. vuosi oli painajaismainen: työskentelen kotona eikä koira antanut hetken rauhaa. Nyt 1 v. 10 kk ja tilanne on hieman parempi. Haukkuu liikaa sisällä ja näykkiminen häiritsee. Itsepäinen, ei tottele.

Koira on syntymäkuuro

Sitä ajatteli, että spanieli kuin spanieli, mutta kaikki olleet kuitenkin erilaisia.

Ulkomaan tuontikoira

Hoitotoimenpiteet muuten onnistuvat erittäin hyvin. Kynsienleikkaus ja harjaus kiemurrellen. Koira on vasta vuoden ikäinen.

Koirani rakastaa ihmisiä yli kaiken, vieraita ja tuttuja mutta muita koiria arastaa, varsinkin isompikokoisia koiria, mutta oman kokoisia koiria tervehtii innokkaasti.

1,5-vuotiaaksi saakka käytettiin koirapuistoissa ja kontakteja muihin koiriin ylläpidettiin. Tässä iässä kuitenkin alkoi rähistä myös vapaana ollessaan muille uroksille. Koskaan ei ketään purrut kuitenkaan. En tiedä teimmeko oikein kun lopetimme koirapuistot tuolloin. Nykyisin suurelle osalle vastaan tulevista uroksista haukkuu tai sitten muutoin menee ylikierroksille heistä.

Tämä kysely on äärettömän hyvä ja toivon että tieto rodun nykytilasta tulisi paremmin esiin. Vaikeista piirteistä löytyy edelleen turhan vähän tietoa ja keskustelua jotta rotuuntutustuja saisi realistisen kuvan siitä, millaisia koirat ovat. Toki kaikki ovat yksilöitä mutta olen huomannut muutoksen huonompaan suuntaan kun ajatellaan että kyseessä pitäisi olla hupsu kaikkia rakastava seurakoira.

Osittain hankalaksi kokemus käytös (pelko vieraat ihmiset-aggressiivisuus) saattaa johtua pentu aikojen kokemuksista ja yli-innokkaista ihmisistä, johon en itse silloin älynnyt vielä puuttua

Koira kyselyn täyttöhetykellä 7kk, siksi sisäsiisteysongelmia.

Koirani on rento. Ei nolostunu, jos tekee jotain kiellettyä ...

Koiran reagoinnista vieraisiin koiriin: sukupuolella ei mielestäni ole ollut mitään merkitystä, mutta osa koirista ohitetaan näitisti ilman ongelmaa, pieni osa vastaan tulevista koirista kiinnostaisi ystävällisessä mielessä, ja sitten loppuja kohti tuijotetaan, jännitytään, muristaan, haukutaan, joitain kohti vaikuttaa jopa aggressiiviselta ja olisi käymässä päälle. Koira on pennusta lähtien ollut hyvin arka lähes kaikkia ihmisiä ja koiria kohtaan, joita ei olla henkilökohtaisesti sille pienenä tutustutettu. Tutuissa tilanteissa ja tuttujen ihmisten/koirien/muiden eläinten kanssa koira käyttäytyy kuin unelma, juuri niin kuin cockerilta odotin. Taisin mainita jo aikaisemmin, mutta koira on koulutettu itse sekä koirankouluttajan ja eläinlääkärin avulla pennusta lähtien.

Koirani oli resurssiaggressiivinen joistakin tavaroista ja minusta muita ihmisiä kohtaan. Ei pitänyt lapsista. Remmirähjäsi muille koirille ja oli aggressiivinen narttu koiria kohtaan ja joitakin uroksia kohtaan myös. Toimi kuitenkin ainoana koirana minun kanssani kotiloissa kuin unelma ja remmiräyhämisen kanssa pärjäsin.

Koira on aika arka ja epävarma. Kotiloissa ja tutussa ympäristössä oleminen ja tekeminen sujuu. Muutokset ja uudet kuviot ovat haastavia. Koira on haukkuherkkä ja ilmaisee itseään muutenkin paljon äänellään. Vuoden täytettyään ollut aggressiivisuutta vieraita uroskoiria kohtaan ja alistamisen tarvetta

pentuja kohtaan. Itseään vanhempien narttujen kanssa ei yleensä ongelmaa. Saman talouden toisen uroksen kanssa tulee toimeen.

Tämä on kodinvaihtaja, tuli meille juurikin käytösongelmia takia n.2 vuotiaana.

Koira oli selkeästi kiintynyt yhteen ihmiseen ja tämä sai tehdä hoitotoimenpiteet aina ilman minkäänlaisia murinoita. Koira oli hirmuisen helppo kouluttaa,

Luulin ettei juurikaan lähde karvaa, luulin ettei juurikaan hauku.

Puutteista huolimatta omaa perhettä kohtaan ihana koira

Koiran käyttäytyminen on vaihtelevaa: kotiympäristössä maalla(laumassa) esim ohitukset lenkillä ja kohtaamiset sekä omalle pihalle tulevat vieraat saavat aikaan räyhäämistä. Harrastuksissa (agility) suhtautuu välinpitämättömästi muihin koiriin eikä räyhäämistä ilmene. Pärjää vieraiden koirien kanssa sisätiloissakin, jos toinen koira ei kiinnitä mitään huomiota, mutta hyökkää, jos toinen tulee iholle.

Koira oli perhekeskeinen, leimaantunut emäntäänsä. Vinkui paljon, täyhäsi remmissöä muille koirille mutta häntä heilui. Ei murissut koskaan.

Muille koirille haukkuminen alkoi kun emä menehtyi

Koira reagoi voimakkaasti tv:stä tuleviin ärsykkeisiin, erityisesti eläimiin, haukkumalla ja läähättämällä. Tämä rajautuu kuitenkin vain televisioon, muuten ei ole vastaavaa reagointia esim. ulkona muita koiria kohdattaessa.

Ihana rotu, olen ihastunut rotuun ja sen mahdollisuuksiin.

Koirani suhtautuu kahteen urokseen varautuneesti, koska nämä ovat hyökänneet koirani kimppuun. Näitä uroksia kohdattaessa en päästä koiraani lähikontaktiin niiden kanssa. Tuolloin esiintyy myös haukuntaa. Muiden urosten kanssa ei ole ollut ongelmia.

Kiitos kyselystä. Toinen cockerini kärsii ilmeisesti geneettisestä eroahdistuksesta ja on todella arvokasta, että näitä luonneasioita kartoitetaan. Fyysiset ongelmat hyvin pitkälti ovat hoidettavissa, mutta psyykkiset välttämättä eivät, joten ne ovat oman kokemuksen mukaan moninkertaisesti pahemmat.

Aivan loistava luonne 10/10. Aikaisemmin ollut useita labbiksia ja yllätti, että voi koira olla vieläkin miellyttämisen haluisempi! Kaverina 12v. labbisanrttu, ja sen kanssa ylin ystävä.

Koira oli metsästys käytössä

Koira on metsästys käytössä. Kyselyn vaihtoehdot riista kohdassa ei tue rodun harrastusmuotoa. Lisäksi valinta kohtia tulisi olla useampi, oma koirani lukee esim vieraan paikkaan menemisen minulta. Eli jos on ok tutkia paikat, sitten tutkitaan, mutta jos Vieras paikka on sellainen että ollaan rauhassa minun vieressä väliinpitämättömästi niin sitten ollaan.

Maailman ihanin sopeutuvaisin rotu

Tiedän samassa pentueessa olevan uroskoiran olevan todella arka. Ei pentunakaan luovutuksen jälkeen uskaltanu tulla lähelle edes veljeään tai minua. Nyt vanhempanakin lenkillä kohdatessa menee omistajiensa jalkoihin suojaan. Uskon omalla koirallani (ääni)arkuuden johtaneen mm. eroahdistukseen vaikka muuten koira on rohkea ja utelias. Panostin tosin koiran sosiaalistamiseen todella paljon.

Joihinkin vastauksiin, olisi pitänyt tehdä lisäys: nyt vanhana, käytös muuttunut ,kun kuulo huonontunut yms

Koira toimii hyvin esim tottelevaisuus koulutuksessa tai metsällä jossa näitä epävarmuuksia ei ilmene koska keskittyy kovaan työskentelyyn, on näyttelylinjainen käyttökoira eli potkua riittää metsälle ja tottikseen.

Vapaa-ajalla jos silitän koira ja joku tulee siihen lähelle murisee, komennamme jolloin toiminta loppuu. Vieraat koirat, ihmiset ja lapset alussa jännittää.

Nyt jo muitakin rotuja omistaneena (joissa tämä ominaisuus loistaa poissaolollaan), ihmettelen suuresti, miten on mahdollista ettei tätä vaikeinta luonneongelmaa, resurssiaggressiivisuutta ole saatu yksivärisistä karsittua. Toisaalta, kun katson sukutauluja, en ihmettele enää. On erittäin arvelluttavaa väittää, että yksivärinen sopisi ensimmäiseksi koiraksi, jos edelleen törmää koiran lopetusilmoituksiin luonnesyistä ja kun vielä näistä HELPOSTI pystyy bongaamaan sukutauluista, mistä linjasta tämä ominaisuus tulee. En tyypistä vaikeaa ongelmaa helpoksi ratkaista, mutta osin tämä tulee tietyistä linjoista ja sen moni tietää.

Vaikka tämä koira opetti minulle aivan älyttömästi, tässä koirassa kiteytyy se, miksi yksivärinen cockerspanieli ei mielestäni vielä tänäkään päivänä ole jokaisen lapsiperheen koira. Yksivärinen cockeri yleensä vaatii hieman enemmän osaamista.

Vaikean yksivärisen uroksen jälkeen tämä kirjava uros oli täysi vastakohta! Ei resurssiaggressiivisuutta, ei kovuutta, enemmänkin pehmeä koira. Koira kastrotiin perheeseen tulleen punaisen cockeriuroksen takia. Punainen uros aloitti aikuiseksi tullessaan riidan haastamisen tämän pehmeän blue roan uroksen kanssa. Koska näyttelyharrastus jatkui punaisella uroksella, oli helppo vaihtoehto kastroida tämä blue roan. Yhteiselo sujui täydellisesti tämän koiran kastraation jälkeen! Olin myös erittäin yllättynyt, kuinka paljon rohkeutta kastratio antoi hieman pehmeälle urokselle. Kastratio ei tehnyt koirasta entistä pehmeämpää vain antoi juuri sopivasti uskallusta lisää.

Tämä oli ensimmäinen narttuni, kaikki aiemmat olivat olleet uroksia (2 yksiväristä cockeria ja 1 blue roan). Tämä punainen narttu oli täydellinen! Aika ei ole kuultanut muistoja, vaan jo silloin ajateltiin, että tämä koira on OIKEA COCKERI! Koira oli helppo käsitellä, tuli toimeen kaikkien ihmisten ja eläinten kanssa. Ei liian pehmeä, ei stressaava, ei mitään liikaa, ei mitään liian vähän. Täydellinen cockeri! Nyt jälkepäin voin vain miettiä, kuinka paljon tämän punaisen nartun luonteeseen vaikutti se, että koira kasvoi erittäin vahvan punaisen ja pehmeän blue roan uroksen kanssa. Todennäköisesti osin, mutta siitä huolimatta, tämä koira oikeasti yllätti monet harrastajatkin luonteellaan.

Jos kaikki cockerit olisivat tämän blue roan nartun kaltaisia, tällaiset luonnekyselyt olisivat täysin turhia! Tämä narttu on oikea cockeri! Koska olen omistanut hyvin hankalia (esim resurssiaggressiivisia) cockereita, osaan arvostaa tämän koiran luonnetta ja elämän helpoutta oikeanlaisen luonteen kanssa <3

Tottelevainen, älykäs koira. Resurssiagr. oli ainoa ongelma.

Koira ei anna tunemattomien koskea päähän ja jännittää toisinaan ensimmäistä kertaa kova äänisissä paikoissa kuten hississä

Vastaavaa ylivilkkautta ja rähjäämistä suvussa, sisaruksella näkyi vahvemmin siten että ei siedä muita koiria, ei edes omaa emäänsä jonka kanssa asuu.

Koirani on aivan ihana, tottelevainen ja luotettava reissukaveri. Yksi elämäni koirista.

Koira oli muuten todella hauska, tottelevainen ja rohkea, jopa uhkarohkea.

Aivan ihana rotu!


Perheessä ihana oman elämänsä häslääjä-Hopo. Ystävällinen ja iloinen luonne, mutta ajoittain vähän jästipää.

Osaa ilmeisesti käyttäytyä hienosti ilman omaa emäntää - sain positiivista palautetta kasvattajalta näyttelyreissun ajalta.

Koiran kimppuun on useamman kerran sama koira käynyt ja sen takia muuttunut araksi. Luottamus vieraisiin uroskoiiriin ja joskus myös ihmisiin on kärsinyt (vaikka ei ole huonoja ihmiskontakteja ollut) . Rakastaa kaikkia tuttuja ja varsinkin meidän lapsenlapsia. Mukana kaikissa leikeissä

Täyden kympin tyttö

Äänien suhteen koira on hyvin rauhallinen. Koiralla ei ole koskaan ollut resurssiaggressiivisuutta vähääkään. Hyvin lempeä tutuille ihmisille.

Maailman paras koira rotu 

Aiempaan cockeriimme verrattuna tämä on aluksi yllättävän epäluuloinen uusia ihmisiä kohtaan. Edellinen cockeri olisi antautunut vaikka murtovarkaan rapsutettavaksi.

Meillä oli ensin koira ja sitten tuli kaksi lasta. Tulee hyvin toimeen lasten kanssa ja lähtee itse pois kun ei halua olla lasten lähellä. Koiran leikkiminen sisältää haukkumista ja murinaa, mutta se on puolisoni aiheuttamaa kun on leikkinyt koiran kanssa niin. Alkuun koira ei osannut kerjätä, mutta nykyään välillä kerjää, oma vikamme kun olemme opettaneet siihen. Ei aina syö kuppia tyhjäksi, mikä on minusta erikoinen piirre cockerilla. Rakastaa uimista ja lunta. Elää vapaana, ei poistu pihalta kotona eikä mökillä.

Olen hankkinut koiran upeasta kennelistä. Vuolasvirta palkinto o hyvä kriteeri.

Jos koirani olisi kiinnostanut ketään kasvattajaa, olisin hetkeäkään epäroimättä ottanut sen pennun, vaikka mitään koiraa ei voi kopioida, ja suren jo nyt, että luopumisen aika lähenee koko ajan. Sen luonne on [minun mielestäni] kultaa vaikka onkin kyllä välillä vähän pässi, se on vielä yli kymmenvuotiaana erinomainen jälkikoira, vara-sertin verran nätti, ollut pääosin terve ja aina mutkaton reissukaveri. Nyt se on luottopakki uuden pennun kanssa.

Kyllä, selkäongelmia ja tyrädiagnoosi on ollut, ja onneksi siitä on selvitty. Aivan uskomatonta, miten eräs kehtaa joka käänteessä asian tutkimiseen panostamista aina vain vähätellä (vaikka ymmärrän monien huolen siitä, että käytettävä kanta jalostuksessa kapenee). Silti mieluummin pidän tämä kusevan sählän kuin hänen itsekseen näyttelyssä häkistä vieressä käveleville murisevan kasvattinsa. "Pitkän linjan kasvattaja" vuosiin katsomatta ei minun korvilleni ole enää mikään meriittitermi, ja arvostan entistäkin enemmän teitä kaikkia, jotka näette sen vaivan, että koostatte näitä kyselyitä ja muutenkin katsotte asioita eri puolilta. #kiitosjaanteeks

Koira tuli minulle kodinvaihtajana lapsiperheestä, eikä omistajan mukaan ole koskaan kohdannut vieraita ihmisiä niin kuin meidät (avoimesti, ystävällisesti, heittäytyi mieheni rapsutettavaksi). Se palautui puolentoistavuoden päästä tuohon samaan perheeseen, muualle en olisi antanut, ja sieltä kasvattajalle hyökättyään perheen toisen koiran kimppuun äkkiarvaamatta. Koiran yhtä arka sijoitussisko astutettiin kahdestikin.

Pari kysymystä oli hankala valita vaihtoehtoa. Koira on toisten urosten kanssa yleensä hieman varautunut/jännittynyt, ei kuitenkaan peloissaan vaan menee ystävällisesti ja uteliaasti tervehtimään. Muutama yhteydenotto on kuitenkin tullut joskus, joten en nykyään uskalla pitää vapaana vieraiden urosten kanssa (ihan jo koska en luota toisten koiiriin). Toinen hankala oli vieraaseen paikkaan jättö. Aluksi saattaa olla hieman levoton (katselee ovelle perään, vaeltelee, läähättää, hakee ihmisiltä rapsuja) mutta rauhoittuu nopeaa. Minusta tuo alun ihmettely on kuitenkin aivan normaalia, joten vastasin että on levollinen.

Haukkuu vain remmissä isoille uros koirille. Kohtaa kaikki muut hyvin ja rauhallisesti.

Ns. oma paikka tai perheessä joku henkilö oli koiran "oma". Alkuvuosina kaikki meni hienosti, mutta jostakin syystä (ehkä joku näkymätön sairaus, jokin tapahtuma aivoissa??) alkoi tämä vahtiminen, joka muuttui murinaksi, hampaiden esittelyksi jopa hyökkäilyksi etenkin lapsia kohtaan. Ruokaa piti vartioida. El.lääkärit eivät löytäneet mitään elimellistä syytä. Tarkempiin aivotutkimuksiin emme lähteneet. Ihan turvallisuusyistä päädyimme oman e.lääkärin kanssa eutanasiaan

Meidän Cockerspanieli on kotona usein todella lähellä. esim sohvalla kuono omistajan rinnan päällä ja jopa lähellä kasvoja. Muttei nuole.

Koirani on vasta pentu. Se on kuitenkin ollut todella rohkea ja sosiaalinen pienestä pitäen, eikä ole esimerkiksi pelännyt ääniä. Koirani on nuoresta iästään huolimatta helposti käsiteltävä ja hoitotoimenpiteet sujuvat ongelmitta. Koirani pitää todella harvoin ääntä.

Jos toinen cockeri olis myös kuten Aaron, mulla olis useampikin cockeri 

Aivan mielettömän kiltti ja ihana rotu. En ole toista samanlaista tavannut

Hoitotoimenpiteet sujuvat kyllä helposti, mutta koira ei pidä niistä ja kitisee/murisee kun esim tassusta pidetään kiinni kynsiä leikatessa. Jos nyppiessä tulee kipua/nipistystä, saattaa näykätä kohti kättä. Ei pidä kiinni pitämisestä ja kitisee myös lääkäriässä/hieronnassa, mutta pysyy kuitenkin rauhallisesti paikallaan kipeidenkin toimenpiteiden aikana, eli näykkimistä on vain turkinhoitoon liittyen. Nykyisin koira ajellaan, eikä enää kiusata sitä nyppimisellä. Koira on muutoin sosiaalinen, hurmaava ja avoin, ja helppo kuljettaa missä vain mukana.

Aina iloinen hännänheiluttaja, rohkea ja rakastaa molempia ihmisiä sekä kaikkia tuttuja ja tuntemattomia ihmisiä. Lapsien kanssa opetellaan käyttäytymistä, koska ei ole niiden kanssa kauheasti ollut. Osaa kyllä olla tuttujen lasten kanssa, mutta on vähän innokas. Haluaisi leikkiä kaikkien vastaantulevien koirien kanssa rohkeasti, ehkä hieman päällekyvästi (on vasta 11kk). Kulkee "äidin" perässä. "Isiä" ei paimenna. Ulkona vahtii pihaansa haukkumalla (ei hauku tutuille ihmisille, vain vieraille tai koirakoille), mutta lenkillä tai treeneissä ei provosoidu muiden koirien haukkumisesta eikä hauku takaisin. Haukkuu riistalle, jota näkee ikkunasta, tai jos joku tulee ovelle. Ei räksytä tai hauku ns. turhasta eikä komenna ihmistä haukkumalla.

Kiitos erittäin tärkeän kyselyn laatimisesta! Mahtavaa työtä!

Luonne vastaa odotuksia, mutta meillä on kaksi rodun edustajaa, joista vanhempi on aina ollut rauhallinen ja omistajiinsa vahvasti kiintynyt kun taas nuorempi on vilkas, eloisa, ulospäin suuntautunut ja ihan kaikkia varauksetta rakastava.

Koira pääsi purkamaan energiaa eri harrastusten parissa, kyse ei ollut vain sohvalta makaajasta.

Koirani on kotona aikuisten kesken kiltti ja rauhallinen mutta vieraiden ja erityisesti lasten kanssa arvaamaton.

Plussaa että on todella kiva koira tutuille ihmisille ja aivan upea lasten kanssa. Agia harrastettiin ja siinä ympäristössä koira oli paljon rohkeampi vieraita ihmisiä kohtaan eikä murinaa tai haukkua ilmennyt niin paljoa. Myöskään toiset koirat eivät häirinneet pahemmin koska agiympäristössä koira siinä kuplassa. Kotiympäristö haasteellisin.

Parhain rotu lapsiperheeseen

Koira alle vuoden ikäinen, niin arkuus voi johtua vielä iästä

Toivoisin kasvattajille enemmän vastuuta tuottamistaan pennuista ja esiintyvistä luonneongelmista. Uskon, että pelkona monella samaisessa tilanteessa olevalla cockerin omistajalla on, että kasvattaja kääntää esiintyvät luonneongelmat omistajan syyksi, jos joku niitä julkisesti omalla nimellään alkaa kertoa. Ollessani yhteydessä oman koirani kasvattajaan ongelmien esiintyessä, antoi kasvattaja ainakin omasta mielestäni rivien välistä ymmärtää, että ilmenevät ongelmat ovat itseni aiheuttamia eivätkä liity mitenkään esim. geeniperimään tms. Edellinen koirani samaiselta kasvattajalta oli täysin päinvastainen luonteeltaan, jollaiseksi cockerin rotuna miellän; luottavainen, tervejärkinen ja uteliaasti ihmisiin ja asioihin suhtautuva.

Ihan pentuna joutui muutaman kerran vapaana olevien aggressiivisten koirien hyökkäyksen kohteeksi. Jätti varmasti jälkensä koiramme luonteeseen.

Koirallani on polvissa Lat2 luksaatio joka saattaa olla tausta tekijänä arkuuteen ja säntäilyyn koiria ja ihmisiä kohdatessa.

Arki on pääosin hyvää ja helppoa,

Koira on tullut kodinvaihtaja 1,5vuotiaana kasvattajalta. Ensimmäinen koti ei voinut pitää eroahdistuksen vuoksi, mutta eroahdistusta ei ole enään.

Vastauksistani ja meidän haasteista huolimatta en ikimaailmassa vaihtaisi tätä tyyppiä toiseen

Aiemmat cockerini (2) olivat lapsuudenkodissani 80 - 90-luvuilla. Ihania koiria.
Jos mahdollista, nykyinen koirani on vielä hienempi. Pehmeä ja kiltti, mutta rohkea ja päättäväinen. Hyvä itsetunto. Sosiaalinen. Täydellinen. Saa valtavasti kehuja ja ihastelua myös perheen ulkopuolelta.

Ihana koira. Näitä on 2 siskosta. Kaikki tämä koskee molempia

Ihanan lempeä ja lapsiystävällinen rotu

Sukat 😊

Alle vuoden ikäisenä pentu on joutunut olemaan kasvattajalla hoidossa useampaan otteeseen omistajan sairastumisen takia. Siksi myös jotkut kokemukset ja asiat, joihin olisi totutettu, ovat jääneet vielä toteuttamatta.

Kasvaimen mahdollisuus jäi vaivaamaan.

Aivan mahtavan ihana koira. Sisällä rauhallinen ja ulkona innokas ja utelias.

Resurssiagressiivisuutta ruokaa kohtaan myös.

Uusissa paikoissa ensin tutkii paikat uteliaasti ja innokkaasti, jonka jälkeen käy vinkumaan.

Resurssiagressiivisuus kohdistuu vain ruokaan muita koiria kohtaan.

Resurssiagressiivisuutta ruokaa kohtaan ja ilmoittaa siitä muille koirille

Korona ajan pentu, sosialisoituminen jäi puutteelliseksi, josta uskon tuon pienen epäilyväisyyden ihmisiin johtuvan. Aiempia koiria tästä samasta kennelistä / linjasta, joilla ei tätä ongelmaa

Cockerini on kodin ulkopuolella vaikea rauhoittua. Esimerkiksi odottaminen on sille todella vaikeaa, mutta tässä on kyse enemmän siitä etten itse osannut kouluttaa koiraa rauhoittumaan ja odottamaan, kun se oli pentu. Nyt harjoittelemme sitä aikuisiällä.

Koira toimii kuin ajatus, enpä parempaa kaveria olisi voinut toivoa 😊

Koiramme opettelee juuri nyt yksin oloa toisen koiramme äkillisestä poismenosta! Hakee turvaa pyörimällä jaloissa sekä tulella aina syliin kun itse käy istumaan.

Koira on koulutettu metsästykseseen, eikä näin ollen "mene perään". Se tekee kyllä räväkän ylösajon ja istuu riistan siivitykseen. Kysymyksen asettelu huono. Ei siis ole riistainnotonkaan.

Ei mene perään. On koulutettu metsästykseseen. Istuu ylösajoon.

Koiralla oli myös atopia ja KCS.

On ollut uroksia mustina ja 1 punaisena joiden luonteissa oli räyhäämistä mutta tuolloin en omannut tätä 30 vuoden elämän kokemuksta ja luottamusta itseeni ja rotuun kuin nyt.

Koira on 6 kk eli aika pentu

Asuu maalla aikuisten kanssa

Koirani on kaverikoira toiminnassa mukana ja on osoittautunut todella hyväksi siinä.

Koirani on mukana kaverikoira toiminnassa, sopeutuu joka tilanteeseen täysin.

Hoitotoimenpiteet koulutuskysymys ja ovat parantuneet koko ajan, vaikka pentu tuli keskelle kiirettä ja liian vähän on ehditty tekemään.

Nuori koira, jolla ollut selvästi ns mörköikää. On menossa hyvinkin ohi.

Todella helppo ystävällinen ja reipas..

Koira on poikkeuksellisen äänivarma, kulkenut (vahingossa) ilotulituksessakin hyvin, ei reagoi ukkoseen.

Koiralla on todella hyvä työmotivaatio ja on oiva harrastuskoira. Palkkautuu hyvin ja jaksaa tehdä treenejä hyvällä motivaatiolla ja pitkäjänteisesti.

Sisätiloissa perheen kanssa tämä yksilö on lempeä ja erittäin läheisyshakuinen.

Ihana luonteinen ja terve koira

Koira on vasta 10 kk ja juuri alkanut teini-ikä. On muita koiria kohtaan avoin, isoja koiria saattaa aluksi jännittää tai jos on paljon uusia koiria. Selkeästi alistuvaa ja lepyttelevää sorttia muita koiria kohtaan. Vieraita ihmisiä tervehtii mielellään ja ihmiset kiinnostaa, mutta on aluksi vähän "varovainen", ts. ei suin päin hyppää pusuttelemaan naamaa. Nyt hiljattain alkanut omimaan toisilta koirilta leluja, luita yms. ja saattaa varoittaa murinalla. Aina touhussa mukana. Hieman itsepäinen.

Arvostin koiran välinpitämättömyyttä toisia koiria kohtaan, joten ohitukset jne. ihmisten ilmoilla kulkeminen oli aina helppoa. Se ei ollut koskaan vihainen muita kohtaan, mutta nopeasti kyllä ilmoitti toisille koirille kun ei enää kiinnosta sosialisoida. Se oli oikein hyvä koira.

Koira rauhallinen, vauhtia ja intoa löytyy tarvittaessa treeneissä

Joihin kysymyksiin oli hieman hankalaa antaa yhtä "oikeaa" vastausta. Esim. saman sukupuolen lajitoverin kohdatessa suhtautuminen vaihtelee.

Suosittelen En osaa sanoa -vastausvaihtoehdon lisäämistä kysymysten vastausvaihtoehtoisin. En löytänyt sopivaa vastausvaihtoehtoa joka kysymyksistä, mutta jotain oli vastattava. Jos vastaavaa toistuu usealla vastaajalla, niin tämä voi vääristää tutkimuksen tuloksia. Toki tällöin aineistoa analysoitaessa tulee tämä ottaa huomioon.

T. Kyselytutkimuksiin erikoistunut tilastotieteilijä

Cockerspanieli 



Olen todella onnellinen koirani luonteesta, sillä aiempien koirieni kanssa on ollut paljon käytöshaasteita (eri rotu)

Erittäin ihmisläheinen ja kiltti koira. Pelkää muita koiria.


Eloisa, rodun omaisesti joka paikassa mukana, rakastaa hellimistä ja omien ihmisten kontaktia.

Koira on ns sopivan kokoinen perhekoira mutta ei ikinä enää tätä rotua tule!

Erittäin tervepäinen ja fiksu.

Perheenjäseniä + kummitätiä pitää tervehtiä hyvin äänekkästi. Tapa josta tahtoisin päästä. Mutta toisaalta W on hyvä terapiakoira ja varma lasten ja vanhusten parissa. Oiva myös avustajakoira + jäljestys (ihmishaku) ja kanootissa / kajaakissa superhieno. Sanavarasto iso. W on minun neljäs cockeri. Ainoa haittapuoli on huulipoimut ja anaalit joiden kanssa pitää tehdä työtä. Muuten terve katukoirannäköinen poika. Trimmataan kotona kun helppous on meillä kova sana  

Rauhoittumisen opettelu on ollut todella haasteellista ja käsittelystä ei pidä. Harjoiteltu on.

Olen ollut todella tyytyväinen cockerinarttuamme ja on upeaa huomata millaisia luonteenpiirteitä paljastuu jo tässä 6kk iässä, varmasti tulee vielä vähän itsevarmuutta kun kasvaa mutta todella reipas neiti 

Aivan ihana, kiltti, ihmisläheinen ja touhukas yksilö tämä!

Koiran selkä leikattu 12/2023 (ylimääräinen rustokappale painoi selkärankaa), jota ennen oli enemmän käytöshaasteita (arvaamatonta hyökkäilyä perheenjäsentä kohtaan). Tämä kuitenkin leikkauksen (ja kouluttamisen) jälkeen jäänyt pois. Resurssiaggressiivisuus ei kuitenkaan hävinnyt leikkauksen myötä.

Tarkennan, että koira ei ole vieraille aggressiivinen, jos sitä ei yritä silittää tms. Yrittää enemmän väistää. Oma perhe saa laittaa vaikka solmuun, ainakin mamma. Perheen junioria (poika 11 v) ei kunnioita yhtä paljon kuin muita. Vahtii suurimpia aarteita, kuten uutta puruluuta, mutta ei ruokaansa tai vanhempia leluja. Tuo lelujaan oma-aloitteisesti leikkiin.